Blitz Bosgenot 2024

Organisator: Belgian Military Chess Club

Arbiter: NA Tom Wuyts, Kimball Rosseel

Toernooi: Zwitsers Snelschaak (11 Rondes)

Speeltempo: 3 min. metincr. 2"

Datums: van 14/12/2024 tot 14/12/2024

Scheidingssystemen: SB, Vsch., OR

R1|R2 |R3 /R4 [R5 R6 | R7|R8|R9|R10 |R11 |Kaarten | Amerikaans Rooster
Eindstand

Cl. | Naam Voornaam Cat Stamnr. FIDE-ID | F-Elo || N-Elo | Clubnaam PtnTot.|| Perf| SB| Vsch.|OR
1| Dauw, Sterre +2100( 15269 248886 | 2299| 2276 | Mechelen 11.0||2813||76.00|| 66.0f -
2| Dutre, Wonder -2100 18195 259411 2081 1924 || MSV 8.0(12176(52.50( 52.5| 1.0
3||Pauwels, Xander +2100( 11927 235709 2203| 2116 | Menen 8.0(2173(52.50( 52.5] 0.0
4| Toledo, Hillel -2000 22648 268682| 1992| 1915| 2 Fous Diogéne 7.5(2141(49.50( 51.5]| -
5|/ Soubirou, Oriane -2100 15150 686034 | 2053 2081 || CREC Charleroi 7.5(2128(47.50( 48.0] -
6| Wahlund, Max -2100 26343| 1741861| 2036| 2091 || Europchess 7.5(2080(44.75| 45.0| -
7 || Boudry, William +2100( 10816 234990( 2121| 2095| LSV-Chesspirant 7.0(2043(142.00( 42.0ff -
8| Farrington, Edward -2000 17487 414310 1952| 1974 | Dolle Toren Leuven 7.0(1907(34.00| 43.0 -
9| Ramacker, Quinten -2100 43257 210404 | 2066| 2048 | Menen 6.5(1987(39.25( 44.5| -
10| De Blende, Nando -2000 11064 226173| 1878| 1973 | Dendermonde 6.5(1961(37.00( 42.0]f -
11| Maes, Tibo -2000 42391 231274| 1960| 2024 || Wetteren 6.5(1973(36.25( 43.5] -
12| Zekeriyaoglu, Ersen -2000 0ff 6303315( 1865 0 6.5(1891(33.75( 38.0)| -
13||Londers, Jan -1850 41904 227471( 1804 1847 | Dendermonde 6.5(1852(33.25|| 38.0| -
14 | Fontaine, Sean -1850 26088 284300 1795| 1854 | Roeselare 6.5(1813(33.25|| 36.5 -
15| Debaere, Thomas -1780 27321 286460 1779| 1811| Tielt 6.5(1855(32.00( 37.5]| -
16 | Geboers, Jimmy -2100 22721 262919 2002| 1943 | Lommel 6.0(1899(32.50| 40.0| -
17 | Vercruysse, Kasper -1100 29503 296015 0 0| Telt 6.0(1804(29.50( 350 -
18 || Verelst, Tibald -1780 10238 232076| 1752| 1586 | de Mercatel 6.0(11743(129.50( 32.5|]| -
19| Veldeman, Sieben -1850 21436 268461( 1801 1901 | Dendermonde 6.0(1874(27.50| 38.0| -
20( Gueuret, Theo -1100 0](527067106 0 0|f France 6.0(1742(125.00( 28.0ff -
21| Keirse, Steven -2000 14206 231134 1864 1992 Roeselare 5.5(1944(30.75( 42.5] 1.0
22 Noseda, Damien -1660 93408 271160 1651| 1658 | Braine Echecs 5.5[1752(26.25|| 35.0| 0.0




23 Selschotter, Jan -1750 35718 228109| 1661| 1741 | Roeselare 5.0(1656(26.50( 28.5] -
24 (| Drugmand, Benoit -1850 23003 271543| 1848| 1902 || Wawe 5.0(1750(25.75( 36.0]f -
25 Vanden Abeele, Xavier|[-1850 55280 222798 1786| 1829|[KOSK Oostende 5.0(1654(23.50( 30.0)f -
26 | Vervaeke, Nick -1780 12779 239615 0|f 1751 | Kortrijk 5.0(1706(23.00 29.0)f -
27| Vanbeselaere, Victor |(-1750 27325 286958 || 1714| 1676 | Tielt 5.0(1693(22.50| 30.0 -
28 D'Haene, Samuel -1660 23101 280470 1615| 1721 | Roeselare 5.0(1690(22.50( 28.0)f -
29(Len, Thomas -1750 Off 94790582\ 1717 0|f France 5.01686(20.25( 285 -
30 (| Denissuk, Andrey -1780 27310 291072\ 1776 0| Kortrijk 5.0(1559(20.00 29.0f -
31| Barbier, Francois -1750 68691 285978| 1722| 1727 |[Namur-Echecs 5.0(1553(20.00 27.0ff -
32 [ Noens, Yoran -1750 19757 264830 1723| 1571|LSV-Chesspirant 5.0(1654(19.00 25.0f -
33| Steen, Kris -1780 16606 264571| 1759| 1787 | Gistel 4.5|1653|[18.50|| 31.0f -
34| Cobert, Quinten -1660 16776 293113 1648| 1509 KGSRL Gent 4.5||1528|(13.50|| 20.5| -
35( Renckens, Yannick -1750 5177 220191 1670 1817 || Roeselare 4.0|1605|17.50( 27.0 -
36 | Trizulla, Tristen -1600 20444 289345| 1531 0]fMenen 4.0||1449|(15.00|| 20.5| -
37| Rosseel, Lennert -1600 10954 244805| 1521| 1490 | Houthalen-Oost 4.0|1436| 11.50|| 21.5| -
38| Boudry, Rik -1660 12928 237540| 1617| 1685|LSV-Chesspirant 4.0(1463|| 11.00( 21.0f -
39| Toledo, Jim -1600 27214|653022033| 1409| 1400( 2 Fous Diogene 4.01551|11.00|| 20.0f -
40|| Andre, Nicolas -1100 0](527078736 0 0|f France 4.0|1387|11.00|| 18.0f -
41| Vandenberghe, Wout |[-1100 29838 295760 0 0][Menen 3.0(1339( 9.00f 17.0)f -
42| Labie, Quentin -1660 29032 293253| 1603 0|fBraine Echecs 2.0||1246| 7.00 9.0( 0.0
43| De Meyere, Dirk -1660 58947 214523| 1639| 1660 | KBSK Brugge 2.0|1296| 6.00| 13.0( 1.0
44 || Youtsaluk, Daryna -1600 29205 293830| 1417| 1400 | Brasschaat 2.01251|| 4.00| 11.0( 2.0
Begin van de pagina
Eindstand
Categorie: +2100
Nr. | Naam Voornaam Cat Stamnr. FIDE-ID | F-Elo || N-Elo | Clubnaam PtnTot.|| Perf| SBj| Vsch.|OR
1| Dauw, Sterre +2100( 15269 248886 | 2299| 2276 | Mechelen 11.0||2813||76.00|| 66.0f -
2|[Pauwels, Xander +2100( 11927 235709| 2203| 2116| Menen 8.0(2173(52.50( 52.5] 0.0
3||Boudry, William +2100( 10816 234990( 2121| 2095 | LSV-Chesspirant 7.0(2043(142.00( 42.0)f -
Categorie: -2100

Nr. | Naam Voornaam Cat Stamnr. FIDE-ID | F-Elo || N-Elo | Clubnaam PtnTot.|| Perf| SB| Vsch.|OR
1| Dutre, Wonder -2100 18195 259411 2081 1924 || MSV 8.0(2176(52.50( 52.5| 1.0
2| Soubirou, Oriane -2100 15150 686034 | 2053| 2081 ||CREC Charleroi 7.5(2128(47.50( 48.0] -




3|[|Wahlund, Max -2100 26343| 1741861| 2036| 2091 || Europchess 7.5(2080(44.75( 450 -
4| Ramacker, Quinten -2100 43257 210404 | 2066| 2048 | Menen 6.5(1987(39.25( 44.5] -
5| Geboers, Jimmy -2100 22721 262919| 2002| 1943 | Lommel 6.0(1899(32.50( 40.0ff -
Categorie: -2000
Nr. | Naam Voornaam Cat | Stamnr. FIDE-ID || F-Elo|| N-Elo || Clubnaam PtnTot. || Perf| SB| Vsch.| OR
1| Toledo, Hillel -2000 22648 268682| 1992| 1915 2 Fous Diogéne 7.5(2141(49.50( 51.5] -
2| Farrington, Edward -2000 17487 414310 1952| 1974 | Dolle Toren Leuven 7.0/ 1907 34.00( 43.0 -
3||De Blende, Nando -2000 11064 226173| 1878| 1973 | Dendermonde 6.5(1961(37.00( 42.0ff -
4| Maes, Tibo -2000 42391 231274| 1960| 2024 || Wetteren 6.5(1973(136.25( 43.5| -
5|(Zekeriyaoglu, Ersen -2000 0ff 6303315| 1865 0 6.5(1891(33.75( 38.0)f -
6| Keirse, Steven -2000 14206 231134 1864 1992 Roeselare 5.5(1944(30.75( 42.5| 1.0
Categorie: -1850
Nr. | Naam Voornaam Cat Stamnr. FIDE-ID | F-Elo || N-Elo | Clubnaam PtnTot.|| Perf| SB| Vsch.|OR
1| Londers, Jan -1850 41904 227471\ 1804| 1847 | Dendermonde 6.5(1852(33.25( 38.0)f -
2 (|Fontaine, Sean -1850 26088 284300 1795| 1854 | Roeselare 6.5(1813(33.25|| 36.5 -
3| Veldeman, Sieben -1850 21436 268461 1801| 1901 || Dendermonde 6.0(1874(27.50( 38.0)f -
4| Drugmand, Benoit -1850 23003 271543| 1848| 1902 | Wawe 5.0(1750(25.75( 36.0]f -
5| Vanden Abeele, Xavier|[-1850 55280 222798 | 1786| 1829|KOSK Oostende 5.0(1654(23.50( 30.0ff -
Categorie: -1780
Nr. | Naam Voornaam Cat Stamnr. FIDE-ID | F-Elo || N-Elo | Clubnaam PtnTot.|| Perf| SB| Vsch.|OR
1| Debaere, Thomas -1780 27321 286460 1779| 1811| Tielt 6.5(1855(32.00( 37.5]| -
2|[Verelst, Tibald -1780 10238 232076| 1752| 1586 | de Mercatel 6.0(11743(129.50( 32.5| -
3| Vervaeke, Nick -1780 12779 239615 0|[ 1751 | Kortrijk 5.0(1706(23.00 29.0)f -
4| Denissuk, Andrey -1780 27310 291072\ 1776 0| Kortrijk 5.01559(20.00 29.0f -
5| Steen, Kris -1780 16606 264571| 1759| 1787 | Gistel 4.5|1653|(18.50|| 31.0f -
Categorie: -1750
Nr. | Naam Voornaam Cat Stamnr. FIDE-ID | F-Elo || N-Elo | Clubnaam PtnTot.|| Perf| SBj| Vsch.|OR
1| Selschotter, Jan -1750 35718 228109 1661 1741 | Roeselare 5.0(1656(26.50| 28.5 -
2|[Vanbeselaere, Victor |-1750 27325 286958 1714| 1676| Tielt 5.0(1693(22.50( 30.0f -
3|[Len, Thomas -1750 Off 94790582 1717 0|f France 5.0(1686(20.25( 28.5| -
4 Barbier, Francois -1750 68691 285978 1722| 1727 || Namur-Echecs 5.0(1553(20.00|| 27.0 -
5| Noens, Yoran -1750 19757 264830 1723| 1571 LSV-Chesspirant 5.0((1654(19.00| 25.0 -
6 || Renckens, Yannick -1750 5177 220191| 1670| 1817 || Roeselare 4.01605|17.50|| 27.0f -




Categorie: -1660
Nr. | Naam Voornaam Cat Stamnr. FIDE-ID | F-Elo || N-Elo | Clubnaam PtnTot.|| Perf| SB| Vsch.|OR
1|[Noseda, Damien -1660 93408 271160| 1651| 1658 Braine Echecs 5.5[1752(26.25|| 35.0( 0.0
2| D'Haene, Samuel -1660 23101 280470|| 1615| 1721| Roeselare 5.0(1690(22.50| 28.0 -
3|| Cobert, Quinten -1660 16776 293113 1648| 1509 | KGSRL Gent 4.5|1528|13.50|| 20.5| -
4| Boudry, Rik -1660 12928 237540 1617|| 1685 | LSV-Chesspirant 4.0(1463]11.00|| 21.0{ -
5||Labie, Quentin -1660 29032 293253 1603 0|{Braine Echecs 2.0||1246| 7.00| 9.0(0.0
6|[De Meyere, Dirk -1660 58947 214523 1639| 1660 || KBSK Brugge 2.01296| 6.00| 13.0(1.0
Categorie: -1600
Nr. | Naam Voornaam Cat Stamnr. FIDE-ID\ F-Elo | N-Elo | Clubnaam PtnTot. || Perf| SB| Vsch.|OR
1| Trizulla, Tristen -1600 20444 289345| 1531 0|[Menen 4.0|1449|(15.00|| 20.5| -
2||Rosseel, Lennert -1600 10954 244805| 1521| 1490 || Houthalen-Oost 4.01436| 11.50|| 21.5| -
3| Toledo, Jim -1600 27214]653022033| 1409| 1400(2 Fous Diogene 4.0(1551]11.00|| 20.0f -
4| Youtsaluk, Daryna -1600 29205 293830 1417| 1400 | Brasschaat 2.01251|| 4.00| 11.0( 2.0
Categorie: -1100
Nr. | Naam Voornaam Cat | Stamnr. FIDE-ID | F-Elo || N-Elo | Clubnaam PtnTot.|| Perf| SB| Vsch.|OR
1| Vercruysse, Kasper -1100 29503 296015 0 0 Tielt 6.0(1804(29.50( 35.0ff -
2||Gueuret, Theo -1100 0](527067106 0 0|f France 6.0(1742(25.00( 28.0ff -
3||Andre, Nicolas -1100 0527078736 0 Of France 4.0/(1387] 11.00[ 18.0 -
4|Vandenberghe, Wout |[-1100 29838 295760 0 0|Menen 3.0{1339( 9.00| 17.0| -
Begin van de pagina
Ronde 1 (14/12/2024) Uitslagen
Bordnr.[Naam Voornaam Punten|| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo
1 Verelst, Tibald 0.0 (1752) 0-1 Dauw, Sterre 0.0 (2299)
2 Pauwels, Xander 0.0 (2203) 1-0 \Vervaeke, Nick 0.0 (1751)
3 Noens, Yoran 0.0 (1723) 0-1 Boudry, William 0.0 (2121)
4 Dutre, Wonder 0.0 (2081) 1-0 Barbier, Francois 0.0 (1722)
5 Len, Thomas 0.0 (1717) 0-1 Ramacker, Quinten 0.0 (2066)
6 Soubirou, Oriane 0.0 (2053) 1-0 \Vanbeselaere, Victor 0.0 (1714)
7 Renckens, Yannick 0.0 (1670) 0-1 Wahlund, Max 0.0 (2036)
8 Geboers, Jimmy 0.0 (2002) 1-0 Selschotter, Jan 0.0 (1661)
9 Noseda, Damien 0.0 (1651) O0-1 Toledo, Hillel 0.0 (1992)
10 Maes, Tibo 0.0 (1960) 1-0 Cobert, Quinten 0.0 (1648)




11 De Meyere, Dirk 0.0 (1639) 0-1 Farrington, Edward 0.0 (1952)
12 De Blende, Nando 0.0 (1878) 1-0 Boudry, Rik 0.0 (1617)
13 D'Haene, Samuel 0.0 (1615) 0-1 Zekeriyaoglu, Ersen 0.0 (1865)
14 Keirse, Steven 0.0 (1864) 1-0 Labie, Quentin 0.0 (1603)
15 Trizulla, Tristen 0.0 (1531) 0-1 Drugmand, Benoit 0.0 (1848)
16 Londers, Jan 0.0 (1804) 1-0 Rosseel, Lennert 0.0 (1521)
17 Youtsaluk, Daryna 0.0 (1417) 0-1 Veldeman, Sieben 0.0 (1801)
18 Fontaine, Sean 0.0 (1795) 1-0 Toledo, Jim 0.0 (1409)
19 Gueuret, Theo 0.0 (0) 0-1 Vanden Abeele, Xavier 0.0 (1786)
20 Debaere, Thomas 0.0 (1779) 1-0 Andre, Nicolas 0.0 (0)
21 Vandenberghe, Wout 0.0 (0) 1-0 Denissuk, Andrey 0.0 (1776)
22 Steen, Kris 0.0 (1759) 1-0 \ercruysse, Kasper 0.0 (0)
Begin van de pagina
Ronde 2 (14/12/2024) Uitslagen

Bordnr.Naam Voornaam Punten|| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo
1 Dauw, Sterre 1.0 (2299) 1-0 De Blende, Nando 1.0 (1878)
2 Zekeriyaoglu, Ersen 1.0 (1865) 0-1 Pauwels, Xander 1.0 (2203)
3 Boudry, William 1.0 (2121) O0-1 Keirse, Steven 1.0 (1864)
4 Drugmand, Benoit 1.0 (1848) 0-1 Dutre, Wonder 1.0 (2081)
5 Ramacker, Quinten 1.0 (2066) 1-0 Londers, Jan 1.0 (1804)
6 Veldeman, Sieben 1.0 (1801) 0-1 Soubirou, Oriane 1.0 (2053)
7 Wahlund, Max 1.0 (2036) 1-0 Fontaine, Sean 1.0 (1795)
8 Vanden Abeele, Xavier 1.0 (1786) 0-1 Geboers, Jimmy 1.0 (2002)
9 Toledo, Hillel 1.0 (1992) 1-0 Debaere, Thomas 1.0 (1779)
10 Steen, Kris 1.0 (1759) 0-1 Maes, Tibo 1.0 (1960)
11 Farrington, Edward 1.0 (1952) 1-0 Vandenberghe, Wout 1.0 (0)
12 Denissuk, Andrey 0.0 (1776) 1-0 De Meyere, Dirk 0.0 (1639)
13 Boudry, Rik 0.0 (1617) 0-1 \Verelst, Tibald 0.0 (1752)
14 Vervaeke, Nick 0.0 (1751) 1-0 D'Haene, Samuel 0.0 (1615)
15 Labie, Quentin 0.0 (1603) 0-1 Noens, Yoran 0.0 (1723)
16 Barbier, Francois 0.0 (1722) 1-0 Trizulla, Tristen 0.0 (1531)
17 Rosseel, Lennert 0.0 (1521) V22 Len, Thomas 0.0 (1717)
18 Vanbeselaere, Victor 0.0 (1714) 1-0 Youtsaluk, Daryna 0.0 (1417)
19 Toledo, Jim 0.0 (1409) 0-1 Renckens, Yannick 0.0 (1670)
20 Selschotter, Jan 0.0 (1661) 1-0 Gueuret, Theo 0.0 (0)




21 Andre, Nicolas 0.0 (0) 0-1 Noseda, Damien 0.0 (1651)

22 Cobert, Quinten 0.0 (1648) 0-1 \Vercruysse, Kasper 0.0 (0)
Begin van de pagina

Ronde 3 (14/12/2024) Uitslagen

Bordnr.Naam Voornaam Punten|| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo

1 Geboers, Jimmy 2.0 (2002) 0-1 Dauw, Sterre 2.0 (2299)

2 Pauwels, Xander 2.0 (2203) 1-0 Wahlund, Max 2.0 (2036)

3 Dutre, Wonder 2.0 (2081) 1v2-12 Toledo, Hillel 2.0 (1992)

4 Maes, Tibo 2.0 (1960) 0-1 Ramacker, Quinten 2.0 (2066)

5 Soubirou, Oriane 2.0 (2053) 1-0 Farrington, Edward 2.0 (1952)

6 Keirse, Steven 2.0 (1864) 1-0 Zekeriyaoglu, Ersen 1.0 (1865)

7 Verelst, Tibald 1.0 (1752) 0-1 Boudry, William 1.0 (2121)

8 De Blende, Nando 1.0 (1878) 1-0 \Vervaeke, Nick 1.0 (1751)

9 Noens, Yoran 1.0 (1723) 0-1 Drugmand, Benoit 1.0 (1848)

10 Londers, Jan 1.0 (1804) 1-0 Barbier, Francois 1.0 (1722)

11 Renckens, Yannick 1.0 (1670) 0-1 \eldeman, Sieben 1.0 (1801)

12 Fontaine, Sean 1.0 (1795) 0-1 \Vanbeselaere, Victor 1.0 (1714)

13 Noseda, Damien 1.0 (1651) 1-0 Vanden Abeele, Xavier 1.0 (1786)

14 Debaere, Thomas 1.0 (1779) 1-0 Selschotter, Jan 1.0 (1661)

15 Vercruysse, Kasper 1.0 (0) 1-0 Denissuk, Andrey 1.0 (1776)

16 Vandenberghe, Wout 1.0 (0) 0-1 Steen, Kris 1.0 (1759)

17 Len, Thomas 0.5 (1717) 12-1/2 Cobert, Quinten 0.0 (1648)

18 De Meyere, Dirk 0.0 (1639) 0-1 Rosseel, Lennert 0.5 (1521)

19 Youtsaluk, Daryna 0.0 (1417) 0-1 Boudry, Rk 0.0 (1617)

20 D'Haene, Samuel 0.0 (1615) 1-0 Toledo, Jim 0.0 (1409)

21 Gueuret, Theo 0.0 (0) 1-0 Labie, Quentin 0.0 (1603)

22 Trizulla, Tristen 0.0 (1531) 0-1 Andre, Nicolas 0.0 (0)
Begin van de pagina

Ronde 4 (14/12/2024) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten| F-Elo

1 Dauw, Sterre 3.0 (2299) 1-0 Keirse, Steven 3.0 (1864)

2 Ramacker, Quinten 3.0 (2066) O0-1 Pauwels, Xander 3.0 (2203)

3 Toledo, Hillel 2.5 (1992) 1-0 Soubirou, Oriane 3.0 (2053)

4 Boudry, William 2.0 (2121) 0-1 Dutre, Wonder 2.5 (2081)




5 Wahlund, Max 2.0 (2036) v2=-%2 Londers, Jan 2.0 (1804)
6 Veldeman, Sieben 2.0 (1801) 0-1 Geboers, Jimmy 2.0 (2002)
7 Vanbeselaere, Victor 2.0 (1714) 0-1 Maes, Tibo 2.0 (1960)
8 Farrington, Edward 2.0 (1952) 1-0 Debaere, Thomas 2.0 (1779)
9 Vercruysse, Kasper 2.0 (0) 0-1 De Blende, Nando 2.0 (1878)
10 Drugmand, Benoit 2.0 (1848) 1=2-1> Steen, Kris 2.0 (1759)
11 Rosseel, Lennert 1.5 (1521) 0-1 Noseda, Damien 2.0 (1651)
12 Zekeriyaoglu, Ersen 1.0 (1865) 1-0 Len, Thomas 1.0 (1717)
13 Selschotter, Jan 1.0 (1661) 1-0 Fontaine, Sean 1.0 (1795)
14 Vanden Abeele, Xavier 1.0 (1786) 1-0 Renckens, Yannick 1.0 (1670)
15 Denissuk, Andrey 1.0 (1776) 0-1 D'Haene, Samuel 1.0 (1615)
16 Andre, Nicolas 1.0 (0) 0-1 \Verelst, Tibald 1.0 (1752)
17 Vervaeke, Nick 1.0 (1751) 1-0 Gueuret, Theo 1.0 (0)
18 Boudry, Rik 1.0 (1617) 0-1 Noens, Yoran 1.0 (1723)
19 Barbier, Francois 1.0 (1722) 1-0 Vandenberghe, Wout 1.0 (0)
20 Cobert, Quinten 0.5 (1648) 0-1 Trizulla, Tristen 0.0 (1531)
21 Toledo, Jim 0.0 (1409) 1-0 De Meyere, Dirk 0.0 (1639)
22 Labie, Quentin 0.0 (1603) 0-1 Youtsaluk, Daryna 0.0 (1417)
Begin van de pagina
Ronde 5 (14/12/2024) Uitslagen

Bordnr.Naam Voornaam Punten|| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo
1 Pauwels, Xander 4.0 (2203) O0-1 Dauw, Sterre 4.0 (2299)
2 Dutre, Wonder 3.5 (2081) 1-0 Ramacker, Quinten 3.0 (2066)
3 Geboers, Jimmy 3.0 (2002) O0-1 Toledo, Hillel 3.5 (1992)
4 Soubirou, Oriane 3.0 (2053) 1-0 De Blende, Nando 3.0 (1878)
5 Maes, Tibo 3.0 (1960) 12-12 Keirse, Steven 3.0 (1864)
6 Noseda, Damien 3.0 (1651) O0-1 Farrington, Edward 3.0 (1952)
7 Steen, Kris 2.5 (1759) 0-1 Wahlund, Max 2.5 (2036)
8 Londers, Jan 2.5 (1804) 1-0 Drugmand, Benoit 2.5 (1848)
9 Vervaeke, Nick 2.0 (1751) 0-1 Boudry, William 2.0 (2121)
10 Noens, Yoran 2.0 (1723) 0-1 Zekeriyaoglu, Ersen 2.0 (1865)
11 Barbier, Francois 2.0 (1722) 0-1 \Veldeman, Sieben 2.0 (1801)
12 D'Haene, Samuel 2.0 (1615) 0-1 Vanden Abeele, Xavier 2.0 (1786)
13 Debaere, Thomas 2.0 (1779) 1-0 Vanbeselaere, Victor 2.0 (1714)
14 Verelst, Tibald 2.0 (1752) 1V=2=12 Selschotter, Jan 2.0 (1661)




15 Rosseel, Lennert 1.5 (1521) 0-1 \Vercruysse, Kasper 2.0 (0)
16 Fontaine, Sean 1.0 (1795) 1-0 Trizulla, Tristen 1.0 (1531)
17 Youtsaluk, Daryna 1.0 (1417) 0-1 Denissuk, Andrey 1.0 (1776)
18 Len, Thomas 1.0 (1717) 1-0 Toledo, Jim 1.0 (1409)
19 Renckens, Yannick 1.0 (1670) 1-0 Andre, Nicolas 1.0 (0)
20 Gueuret, Theo 1.0 (0) 1-0 Boudry, Rik 1.0 (1617)
21 Vandenberghe, Wout 1.0 (0) 0-1 Cobert, Quinten 0.5 (1648)
22 De Meyere, Dirk 0.0 (1639) 1-0 Labie, Quentin 0.0 (1603)
Begin van de pagina
Ronde 6 (14/12/2024) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo
1 Dauw, Sterre 5.0 (2299) 1-0 Dutre, Wonder 4.5 (2081)
2 Toledo, Hillel 4.5 (1992) 1-0 Farrington, Edward 4.0 (1952)
3 Soubirou, Oriane 4.0 (2053) 1=2-12 Pauwels, Xander 4.0 (2203)
4 Wahlund, Max 3.5 (2036) 1-0 Maes, Tibo 3.5 (1960)
5 Keirse, Steven 3.5 (1864) 1-0 Londers, Jan 3.5 (1804)
6 Boudry, William 3.0 (2121) 1-0 Veldeman, Sieben 3.0 (1801)
7 Ramacker, Quinten 3.0 (2066) 1-0 Vanden Abeele, Xavier 3.0 (1786)
8 Vercruysse, Kasper 3.0 (0) 0-1 Geboers, Jimmy 3.0 (2002)
9 De Blende, Nando 3.0 (1878) 1-0 Debaere, Thomas 3.0 (1779)
10 Zekeriyaoglu, Ersen 3.0 (1865) 12-7/2 Noseda, Damien 3.0 (1651)
11 Drugmand, Benoit 2.5 (1848) 12-12 \Verelst, Tibald 2.5 (1752)
12 Selschotter, Jan 2.5 (1661) 0-1 Steen, Kris 2.5 (1759)
13 Len, Thomas 2.0 (1717) 0-1 Fontaine, Sean 2.0 (1795)
14 Denissuk, Andrey 2.0 (1776) 0-1 Renckens, Yannick 2.0 (1670)
15 Vanbeselaere, Victor 2.0 (1714) 1-0 Vervaeke, Nick 2.0 (1751)
16 D'Haene, Samuel 2.0 (1615) 1-0 Noens, Yoran 2.0 (1723)
17 Gueuret, Theo 2.0 (0) 1-0 Barbier, Francois 2.0 (1722)
18 Cobert, Quinten 1.5 (1648) 1-0 Rosseel, Lennert 1.5 (1521)
19 Andre, Nicolas 1.0 (0) 0-1 De Meyere, Dirk 1.0 (1639)
20 Boudry, Rik 1.0 (1617) 1-0 Vandenberghe, Wout 1.0 (0)
21 Trizulla, Tristen 1.0 (1531) 1-0 Youtsaluk, Daryna 1.0 (1417)
22 Toledo, Jim 1.0 (1409) 1-0 Labie, Quentin 0.0 (1603)
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Ronde 7 (14/12/2024) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo Res.|[Naam Voornaam Punten| F-Elo
1 Toledo, Hillel 5.5 (1992) 0-1 Dauw, Sterre 6.0 (2299)
2 Pauwels, Xander 4.5 (2203) 1-0 Keirse, Steven 4.5 (1864)
3 Dutre, Wonder 4.5 (2081) 1-0 Soubirou, Oriane 4.5 (2053)
4 Boudry, William 4.0 (2121) 1-0 Wahlund, Max 4.5 (2036)
5 Farrington, Edward 4.0 (1952) 0-1 Ramacker, Quinten 4.0 (2066)
6 Geboers, Jimmy 4.0 (2002) 0-1 De Blende, Nando 4.0 (1878)
7 Maes, Tibo 3.5 (1960) 1-0 Londers, Jan 3.5 (1804)
8 Steen, Kris 3.5 (1759) O0-1 Zekeriyaoglu, Ersen 3.5 (1865)
9 Noseda, Damien 3.5 (1651) O0-1 Drugmand, Benoit 3.0 (1848)

10 Veldeman, Sieben 3.0 (1801) 1-0 \Vanbeselaere, Victor 3.0 (1714)
11 Fontaine, Sean 3.0 (1795) 1-0 Renckens, Yannick 3.0 (1670)
12 Vanden Abeele, Xavier 3.0 (1786) 0-1 \ercruysse, Kasper 3.0 (0)
13 Debaere, Thomas 3.0 (1779) 1-0 D'Haene, Samuel 3.0 (1615)
14 Verelst, Tibald 3.0 (1752) 1-0 Gueuret, Theo 3.0 (0)
15 Cobert, Quinten 2.5 (1648) 0-1 Selschotter, Jan 2.5 (1661)
16 Barbier, Francois 2.0 (1722) 0-1 Denissuk, Andrey 2.0 (1776)
17 Vervaeke, Nick 2.0 (1751) 1-0 Boudry, Rik 2.0 (1617)
18 Noens, Yoran 2.0 (1723) 0-1 Toledo, Jim 2.0 (1409)
19 De Meyere, Dirk 2.0 (1639) O0-1 Len, Thomas 2.0 (1717)
20 Rosseel, Lennert 1.5 (1521) 1v2-Y2 Trizulla, Tristen 2.0 (1531)
21 Youtsaluk, Daryna 1.0 (1417) 0-1 Andre, Nicolas 1.0 (0)
22 Labie, Quentin 0.0 (1603) 1-0 Vandenberghe, Wout 1.0 (0)
Begin van de pagina
Ronde 8 (14/12/2024) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo Res.|Naam Voornaam | Punten|| F-Elo
1 Dauw, Sterre 7.0 (2299) 1-0 Boudry, William 5.0 (2121)
2 Pauwels, Xander 5.5 (2203) 1-0 Toledo, Hillel 5.5 (1992)
3 De Blende, Nando 5.0 (1878) 112=12 Dutre, Wonder 5.5 (2081)
4 Ramacker, Quinten 5.0 (2066) 0-1 Soubirou, Oriane 4.5 (2053)
5 Keirse, Steven 4.5 (1864) 0-1 Wahlund, Max 4.5 (2036)
6 Zekeriyaoglu, Ersen 4.5 (1865) O0-1 Maes, Tibo 4.5 (1960)
7 Drugmand, Benoit 4.0 (1848) 1-0 Geboers, Jimmy 4.0 (2002)




8 Farrington, Edward 4.0 (1952) 1-0 \Verelst, Tibald 4.0 (1752)
9 Veldeman, Sieben 4.0 (1801) 1-0 Debaere, Thomas 4.0 (1779)
10 Vercruysse, Kasper 4.0 (0) 0-1 Fontaine, Sean 4.0 (1795)
11 Londers, Jan 3.5 (1804) 1-0 Steen, Kris 3.5 (1759)
12 Selschotter, Jan 3.5 (1661) O0-1 Noseda, Damien 3.5 (1651)
13 Vanden Abeele, Xavier 3.0 (1786) 0-1 Len, Thomas 3.0 (1717)
14 Denissuk, Andrey 3.0 (1776) 1-0 Gueuret, Theo 3.0 (0)
15 Toledo, Jim 3.0 (1409) 0-1 Vervaeke, Nick 3.0 (1751)
16 Vanbeselaere, Victor 3.0 (1714) 1-0 D'Haene, Samuel 3.0 (1615)
17 Renckens, Yannick 3.0 (1670) 1-0 Cobert, Quinten 2.5 (1648)
18 Trizulla, Tristen 2.5 (1531) 12-%2 Noens, Yoran 2.0 (1723)
19 Andre, Nicolas 2.0 (0) 0-1 Barbier, Francois 2.0 (1722)
20 Boudry, Rik 2.0 (1617) 1-0 De Meyere, Dirk 2.0 (1639)
21 Labie, Quentin 1.0 (1603) 1-0 Rosseel, Lennert 2.0 (1521)
22 Vandenberghe, Wout 1.0 (0) 1-0 Youtsaluk, Daryna 1.0 (1417)
Begin van de pagina
Ronde 9 (14/12/2024) Uitslagen
Bordnr. [Naam Voornaam | Punten|| F-Elo Res.|[Naam Voornaam Punten| F-Elo
1 Wahlund, Max 5.5 (2036) 0-1 Dauw, Sterre 8.0 (2299)
2 Dutre, Wonder 6.0 (2081) 1-0 Pauwels, Xander 6.5 (2203)
3 Soubirou, Oriane 5.5 (2053) 1-0 Maes, Tibo 5.5 (1960)
4 Toledo, Hillel 5.5 (1992) 1-0 De Blende, Nando 5.5 (1878)
5 Boudry, William 5.0 (2121) 1-0 Drugmand, Benoit 5.0 (1848)
6 Ramacker, Quinten 5.0 (2066) 1-0 \Veldeman, Sieben 5.0 (1801)
7 Fontaine, Sean 5.0 (1795) 1-0 Farrington, Edward 5.0 (1952)
8 Londers, Jan 4.5 (1804) 0-1 Zekeriyaoglu, Ersen 4.5 (1865)
9 Noseda, Damien 4.5 (1651) 0-1 Keirse, Steven 4.5 (1864)
10 Geboers, Jimmy 4.0 (2002) 1-0 Vanbeselaere, Victor 4.0 (1714)
11 Debaere, Thomas 4.0 (1779) 1-0 Renckens, Yannick 4.0 (1670)
12 Vervaeke, Nick 4.0 (1751) 0-1 Denissuk, Andrey 4.0 (1776)
13 Verelst, Tibald 4.0 (1752) 0-1 \ercruysse, Kasper 4.0 (0)
14 Len, Thomas 4.0 (1717) 1-0 Selschotter, Jan 3.5 (1661)
15 Steen, Kris 3.5 (1759) 0-1 Vanden Abeele, Xavier 3.0 (1786)
16 Barbier, Francois 3.0 (1722) 1-0 Toledo, Jim 3.0 (1409)
17 D'Haene, Samuel 3.0 (1615) 1-0 Boudry, Rk 3.0 (1617)




18 Gueuret, Theo 3.0 (0) 1-0 Trizulla, Tristen 3.0 (1531)

19 Noens, Yoran 2.5 (1723) 1-0 Cobert, Quinten 2.5 (1648)

20 Andre, Nicolas 2.0 (0) 1-0 Labie, Quentin 2.0 (1603)

21 Rosseel, Lennert 2.0 (1521) 1-0 Vandenberghe, Wout 2.0 (0)

22 De Meyere, Dirk 2.0 (1639) 0-1 Youtsaluk, Daryna 1.0 (1417)
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Ronde 10 (14/12/2024) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo Res.|Naam Voornaam | Punten/| F-Elo

1 Dauw, Sterre 9.0 (2299) 1-0 Soubirou, Oriane 6.5 (2053)

2 Fontaine, Sean 6.0 (1795) 0-1 Dutre, Wonder 7.0 (2081)

3 Pauwels, Xander 6.5 (2203) 1-0 Boudry, Wiliam 6.0 (2121)

4 Toledo, Hillel 6.5 (1992) 1-0 Ramacker, Quinten 6.0 (2066)

5 Zekeriyaoglu, Ersen 5.5 (1865) 0-1 Wahlund, Max 5.5 (2036)

6 Maes, Tibo 5.5 (1960) 1-0 De Blende, Nando 5.5 (1878)

7 Keirse, Steven 5.5 (1864) O0-1 Geboers, Jimmy 5.0 (2002)

8 Denissuk, Andrey 5.0 (1776) 0-1 Farrington, Edward 5.0 (1952)

9 Drugmand, Benoit 5.0 (1848) O0-1 Debaere, Thomas 5.0 (1779)

10 Veldeman, Sieben 5.0 (1801) 1-0 Len, Thomas 5.0 (1717)

11 Vercruysse, Kasper 5.0 (0) 0-1 Londers, Jan 4.5 (1804)

12 Verelst, Tibald 4.0 (1752) 1-0 Noseda, Damien 4.5 (1651)

13 Vanden Abeele, Xavier 4.0 (1786) 0-1 Barbier, Francois 4.0 (1722)

14 Renckens, Yannick 4.0 (1670) 0-1 \Vervaeke, Nick 4.0 (1751)

15 Vanbeselaere, Victor 4.0 (1714) 0-1 Gueuret, Theo 4.0 (0)

16 D'Haene, Samuel 4.0 (1615) 1-0 Steen, Kris 3.5 (1759)

17 Selschotter, Jan 3.5 (1661) 1v2=-12 Noens, Yoran 3.5 (1723)

18 Boudry, Rik 3.0 (1617) 1-0 Andre, Nicolas 3.0 (0)

19 Trizulla, Tristen 3.0 (1531) 1-0 Toledo, Jim 3.0 (1409)

20 Youtsaluk, Daryna 2.0 (1417) O0-1 Rosseel, Lennert 3.0 (1521)

21 Cobert, Quinten 2.5 (1648) 1-0 Labie, Quentin 2.0 (1603)

22 Vandenberghe, Wout 2.0 (0) 1-0 De Meyere, Dirk 2.0 (1639)
Begin van de pagina

Ronde 11 (14/12/2024) Uitslagen
Bordnr.|Naam Voornaam |Punten| F-Elo Res. |Naam Voornaam Punten|| F-Elo
1 Maes, Tibo 6.5 (1960) 0-1 Dauw, Sterre 10.0 (2299)




Wahlund, Max
Debaere, Thomas
Boudry, William
Soubirou, Oriane
Ramacker, Quinten
Farrington, Edward
De Blende, Nando
Vervaeke, Nick
Londers, Jan
Gueuret, Theo
Len, Thomas
Barbier, Francois
Noseda, Damien
Boudry, Rik
Noens, Yoran
Trizulla, Tristen
Rosseel, Lennert
Labie, Quentin
De Meyere, Dirk
Andre, Nicolas
22 Toledo, Jim
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6.5
6.0
6.0
6.5
6.0
6.0
5.5
5.0
5.5
5.0
5.0
5.0
4.5
4.0
4.0
4.0
4.0
2.0
2.0
3.0
3.0

(2036)
(1779)
(2121)
(2053)
(2066)
(1952)
(1878)
(1751)
(1804)

(0)
(1717)
(1722)
(1651)
(1617)
(1723)
(1531)
(1521)
(1603)
(1639)

(0)
(1409)

1-0
12-1/

12-1/>

Dutre, Wonder
Pauwels, Xander
Toledo, Hillel
Geboers, Jimmy
Fontaine, Sean
Veldeman, Sieben
Keirse, Steven
Zekeriyaoglu, Ersen
D'Haene, Samuel
Drugmand, Benoit
Verelst, Tibald
Vercruysse, Kasper
Denissuk, Andrey
Vanden Abeele, Xavier
Renckens, Yannick
Vanbeselaere, Victor
Selschotter, Jan
Steen, Kris

Cobert, Quinten
Vandenberghe, Wout
Youtsaluk, Daryna

8.0
7.5
7.5
6.0
6.0
6.0
5.5
5.5
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.5
3.5
3.0
2.0

(2081)
(2203)
(1992)
(2002)
(1795)
(1801)
(1864)
(1865)
(1615)
(1848)
(1752)

(0)
(1776)
(1786)
(1670)
(1714)
(1661)
(1759)
(1648)

(0)
(1417)




FM Dauw, Sterre (Rank:

Rangschikking 1

Geslacht M

Stamnr. 15269

N-Elo 2276

FIDE-ID 248886

F-Elo 2299

Land 0 B (bel

Club (114) Mechelen

Categorie +2100

Rnr Bnr. Naam

1 Verelst, Tibald
1 De Blende, Nando
1 Geboers, Jimmy

1 Keirse, Steven

1 Pauwels, Xander
1 Dutre, Wonder

1 Toledo, Hillel

1 Boudry, William

1 CM Wahlund, Max

1  WFM Soubirou, Oriane
11 1 Maes, Tibo

O O NOOUT A WNBK

[
o

1)

Land

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
SWE
FRA
BEL

F-Elo

1752
1878
2002
1864
2203
2081
1992
2121
2036
2053
1960

We
Ptn. W/Z Flt Res. Ptn. Nat.
6.0 Z -1 1.0 0.92
65 W - 1 2.0 0.92
6.0 Z - 1 3.0 0.85
55 w - 1 4.0 0.92
8.0 Z - 1 5.0 0.63
80 w - 1 6.0 0.78
7.5 Z v i 7.0 0.86
70 wW Vv 1 8.0 0.73
7.5 Z v i 9.0 0.82
75 W Vv 1 10.0 0.81
6.5 Z v i 11.0 0.88

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1994 76.0

Begin van de pagina

Totaal 11.0 9.12

Winst
Nat.

+0.08
+0.08
+0.15
+0.08
+0.37
+0.22
+0.14
+0.27
+0.18
+0.19
+0.12
+1.88



Dutre, Wonder (Rank: 4)

Rangschikking 2

Geslacht M

Stamnr. 18195
N-Elo 1924
FIDE-ID 259411
F-Elo 2081

Land 0 B (bel
Club (422) MSV
Categorie -2100

Rnr Bnr. Naam

N

Barbier, Francois
Drugmand, Benoit
Toledo, Hillel
Boudry, William
Ramacker, Quinten

FM Dauw, Sterre

WFM Soubirou, Oriane
De Blende, Nando
Pauwels, Xander
Fontaine, Sean

11 2 CM Wahlund, Max

O ONO U1~ WNKR
NN WWRFHLDNDPPWDS

[
o

Land

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
SWE

F-Elo

1722
1848
1992
2121
2066
2299
2053
1878
2203
1795
2036

Ptn. W/Z Flt Res.

50 W
50 Z
7.5 W
7.0 Z
6.5 W
11.0 Z
7.5 W
6.5 Z
8.0 W
6.5 Z
7.5 Z

Gemiddelde Elo Tegenstanders 2001 78.0

Begin van de pagina

Ptn.
-1 1.0
-1 2.0
- Y% 25
-1 3.5
v 1 4.5
v o 4.5
A1 5.5
- % 6.0
v 1 7.0
A1 8.0
v o0 8.0
Totaal 8.0

We
Nat.

0.90
0.79
0.62
0.44
0.52
0.22
0.54
0.76
0.33
0.84
0.56
6.52

Winst
Nat.

+0.10
+0.21
-0.12
+0.56
+0.48
-0.22
+0.46
-0.26
+0.67
+0.16
-0.56
+1.48



Pauwels, Xander (Rank: 2)

Rangschikking 3

Geslacht M

Stamnr. 11927

N-Elo 2116
FIDE-ID 235709
F-Elo 2203

Land 0 B (bel
Club (364) Menen

Categorie +2100

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. L& Winst
Nat. Nat.
1 2 Vervaeke, Nick BEL 1751 5.0 w - 1 1.0 0.92 +0.08
2 2 Zekeriyaoglu, Ersen TUR 1865 6.5 Z -1 2.0 0.88 +0.12
3 2 CM Wahlund, Max SWE 2036 7.5 W - 1 3.0 0.72 +0.28
4 2 Ramacker, Quinten BEL 2066 6.5 Z -1 4.0 0.68 +0.32
5 1 FM Dauw, Sterre BEL 2299 11.0w - O 4.0 0.37 -0.37
6 3 WFM Soubirou, Oriane FRA 2053 7.5 Z - %2 45 0.70 -0.20
7 2 Keirse, Steven BEL 1864 55 w - 1 5.5 0.88 +0.12
8 2 Toledo, Hillel BEL 1992 7.5 W - 1 6.5 0.77 +0.23
9 2 Dutre, Wonder BEL 2081 8.0 Z -0 6.5 0.67 -0.67
10 3 Boudry, William BEL 2121 70 W Vv 1 7.5 0.61 +0.39
11 3 Debaere, Thomas BEL 1779 6.5 Z v % 8.0 0.92 -0.42

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1991 78.5 Totaal 8.0 8.12 -0.12
Begin van de pagina



Toledo, Hillel (Rank: 9)

Rangschikking 4

Geslacht M

Stamnr. 22648

N-Elo 1915

FIDE-ID 268682

F-Elo 1992

Land 0 B (bel

Club (207) 2 Fous Diogéne

Categorie -2000

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z FIt Res. Ptn.

1 9 Noseda, Damien BEL 1651 5.5 Z -1 1.0

2 9 Debaere, Thomas BEL 1779 6.5 W - 1 2.0

3 3 Dutre, Wonder BEL 2081 8.0 Z - Y 25

4 3 WFM Soubirou, Oriane FRA 2053 7.5 W - 1 3.5

5 3 Geboers, Jimmy BEL 2002 6.0 Z A1 4.5

6 2 Farrington, Edward ENG 1952 70 W V¥V 1 5.5

7 1 FM Dauw, Sterre BEL 2299 11.0wW V¥ O 5.5

8 2 Pauwels, Xander BEL 2203 8.0 Z A O 5.5

9 4 De Blende, Nando BEL 1878 6.5 W - 1 6.5

10 4 Ramacker, Quinten BEL 2066 6.5 W - 1 7.5

11 4 Boudry, William BEL 2121 7.0 Z v o 7.5
Gemiddelde Elo Tegenstanders 2007 79.5 Totaal 7.5

Begin van de pagina

We
Nat.

0.88
0.77
0.38
0.42
0.49
0.56
0.14
0.23
0.66
0.40
0.33
5.26

Winst
Nat.

+0.12
+0.23
+0.12
+0.58
+0.51
+0.44
-0.14
-0.23
+0.34
+0.60
-0.33
+2.24



WFM Soubirou, Oriane (Rank: 6)

Rangschikking 5

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

F

15150

2081

686034

2053

0B (fra)

(501) CREC Charleroi
-2100

1 6 Vanbeselaere, Victor BEL
2 6 Veldeman, Sieben BEL
3 5 Farrington, Edward ENG
4 3 Toledo, Hillel BEL
5 4 De Blende, Nando BEL
6 3 Pauwels, Xander BEL
7 3 Dutre, Wonder BEL
8 4 Ramacker, Quinten  BEL
9 3 Maes, Tibo BEL
10 1 FM Dauw, Sterre BEL
11 5 Geboers, Jimmy BEL

Land F-Elo

1714
1801
1952
1992
1878
2203
2081
2066
1960
2299
2002

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1995
Begin van de pagina

Ptn. W/Z Flt Res. Ptn.

50 w - 1 1.0
6.0 Z -1 2.0
70 w - 1 3.0
7.5 Z -0 3.0
65 W Vv 1 4.0
80 W - ¥ 45
80 Z - 0 4.5
6.5 Z -1 5.5
6.5 W A 1 6.5
11.0 Z - 0 6.5
6.0 W A 1 7.5
78.0 Totaal 7.5

We
Nat.

0.88
0.81
0.64
0.58
0.73
0.30
0.46
0.48
0.63
0.19
0.57
6.27

Winst
Nat.

+0.12
+0.19
+0.36
-0.58
+0.27
+0.20
-0.46
+0.52
+0.37
-0.19
+0.43
+1.23



CM Wahlund, Max (Rank:

Rangschikking 6

Geslacht M

Stamnr. 26343

N-Elo 2091

FIDE-ID 1741861

F-Elo 2036

Land Em (swe)

Club (226) Europchess
Categorie -2100

Rnr Bnr. Naam

1 7 Renckens, Yannick
2 7 Fontaine, Sean

3 2 Pauwels, Xander
4 5 Londers, Jan

5 7 Steen, Kris

6 4 Maes, Tibo

7 4 Boudry, William

8 5 Keirse, Steven

9 1 FM Dauw, Sterre

10 5

11 2 Dutre, Wonder

7)

Land

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

F-Elo Ptn.

1670 4.0
1795 6.5
2203 8.0
1804 6.5
1759 4.5
1960 6.5
2121 7.0
1864 5.5
2299 11.0

Zekeriyaoglu, Ersen TUR 1865 6.5

2081 8.0

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1947 74.0

Begin van de pagina

=
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/Z

Flt Res. Ptn.
-1 1.0
-1 2.0
-0 2.0
- ¥ 25
-1 3.5
-1 4.5
- 0 4.5
v 1 5.5
-0 5.5
A1 6.5
-1 7.5
Totaal 7.5

We
Nat.

0.90
0.80
0.28
0.79
0.83
0.60
0.38
0.73
0.18
0.73
0.44
6.66

Winst
Nat.

+0.10
+0.20
-0.28
-0.29
+0.17
+0.40
-0.38
+0.27
-0.18
+0.27
+0.56
+0.84



Boudry, William (Rank: 3)

Rangschikking 7

Geslacht M

Stamnr. 10816

N-Elo 2095

FIDE-ID 234990

F-Elo 2121

Land 0 B (bel

Club (436) LSV-Chesspirant

Categorie +2100

Rnr Bnr. Naam

w

Noens, Yoran
Keirse, Steven
Verelst, Tibald
Dutre, Wonder
Vervaeke, Nick
Veldeman, Sieben
CM Wahlund, Max
FM Dauw, Sterre
Drugmand, Benoit
Pauwels, Xander
11 4 Toledo, Hillel

O O NOOUTL A WNBR
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Land

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
SWE
BEL
BEL
BEL
BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders

Begin van de pagina

F-Elo Ptn.

1723 5.0
1864 5.5
1752 6.0
2081 8.0
1751 5.0
1801 6.0
2036 7.5
2299 11.0
1848 5.0
2203 8.0
1992 7.5
1940 74.5

W/Z Flt Res. Ptn.
Z -1 1.0
w - 0 1.0
Z -1 2.0
w - 0 2.0
Z A 1 3.0
w - 1 4.0
w - 1 5.0
Z A O 5.0
W A 1 6.0
Z - 0 6.0
W A 1 7.0

Totaal 7.0

We
Nat.

0.92
0.82
0.90
0.56
0.90
0.87
0.62
0.27
0.83
0.39
0.67
7.75

Winst
Nat.

+0.08
-0.82
+0.10
-0.56
+0.10
+0.13
+0.38
-0.27
+0.17
-0.39
+0.33
-0.75



Farrington, Edward (Rank: 11)

Rangschikking 8

Geslacht M

Stamnr. 17487

N-Elo 1974

FIDE-ID 414310

F-Elo 1952

Land == (eng)

Club (231) Dolle Toren Leuven

Categorie -2000

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. L& Winst
Nat. Nat.

1 11 De Meyere, Dirk BEL 1639 2.0 Z -1 1.0 0.86 +0.14

2 11 Vandenberghe, Wout BEL 0 3.0 w - 1 2.0 0.92 +0.08

3 5 WFM Soubirou, Oriane  FRA 2053 7.5 Z -0 2.0 0.36 -0.36

4 8 Debaere, Thomas BEL 1779 65 W - 1 3.0 0.73 +0.27

5 6 Noseda, Damien BEL 1651 5.5 Z -1 4.0 0.85 +0.15

6 2 Toledo, Hillel BEL 1992 7.5 Z -0 4.0 0.44 -0.44

7 5 Ramacker, Quinten BEL 2066 6.5 W A O 4.0 0.34 -0.34

8 8 Verelst, Tibald BEL 1752 6.0 W - 1 5.0 0.76 +0.24

9 7 Fontaine, Sean BEL 1795 6.5 Z -0 5.0 0.71 -0.71

10 8 Denissuk, Andrey BEL 1776 5.0 Z -1 6.0 0.73 +0.27

11 7 Veldeman, Sieben BEL 1801 6.0 W - 1 7.0 0.70 +0.30

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1830 62.0 Totaal 7.0 7.40 -0.40
Begin van de pagina



Ramacker, Quinten (Rank: 5)

Rangschikking 9

Geslacht M

Stamnr. 43257

N-Elo 2048

FIDE-ID 210404

F-Elo 2066

Land 0 B (bel

Club (364) Menen

Categorie -2100

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. Lo Winst

Nat. Nat.

1 5 Len, Thomas ESP 1717 5.0 Z -1 1.0 0.89 +0.11

2 5 Londers, Jan BEL 1804 65 W - 1 2.0 0.82 +0.18

3 4 Maes, Tibo BEL 1960 6.5 Z -1 3.0 0.64 +0.36

4 2 Pauwels, Xander BEL 2203 80 W - O 3.0 0.32 -0.32

5 2 Dutre, Wonder BEL 2081 8.0 Z - 0 3.0 0.48 -0.48

6 7 Vanden Abeele, Xavier BEL 1786 5.0 W A 1 4.0 0.84 +0.16

7 5 Farrington, Edward ENG 1952 7.0 Z -1 5.0 0.66 +0.34

8 4 WFM Soubirou, Oriane FRA 2053 7.5 W - O 5.0 0.52 -0.52

9 6 Veldeman, Sieben BEL 1801 6.0 W Vv 1 6.0 0.82 +0.18

10 4 Toledo, Hillel BEL 1992 7.5 Z -0 6.0 0.60 -0.60

11 6 Fontaine, Sean BEL 1795 6.5 W A % 6.5 0.83 -0.33
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1922 73.5 Totaal 6.5 7.42 -0.92

Begin van de pagina



De Blende, Nando (Rank: 12)

Rangschikking 10

Geslacht M

Stamnr. 11064

N-Elo 1973

FIDE-ID 226173

F-Elo 1878

Land 0 B (bel

Club (425) Dendermonde
Categorie -2000

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn.
1 12 Boudry, Rik BEL 1617 4.0
2 1 FM Dauw, Sterre BEL 2299 11.0
3 8 Vervaeke, Nick BEL 1751 5.0
4 9 Vercruysse, Kasper BEL 0 6.0
5 4 WFM Soubirou, Oriane FRA 2053 7.5
6 9 Debaere, Thomas BEL 1779 6.5
7 6 Geboers, Jimmy BEL 2002 6.0
8 3 Dutre, Wonder BEL 2081 8.0
9 4 Toledo, Hillel BEL 1992 7.5
10 6 Maes, Tibo BEL 1960 6.5
11 8 Keirse, Steven BEL 1864 5.5

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1939 73.5

Begin van de pagina

FIlt Res. Ptn.
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
-1 3.0
- 0 3.0
-1 4.0
-1 5.0
- ¥ 55
A O 5.5
- 0 5.5
-1 6.5
Totaal 6.5

We
Nat.

0.82
0.08
0.67
0.92
0.27
0.64
0.33
0.24
0.34
0.39
0.52
5.22

Winst
Nat.

+0.18
-0.08
+0.33
+0.08
-0.27
+0.36
+0.67
+0.26
-0.34
-0.39
+0.48
+1.28



Maes, Tibo (Rank: 10)

Rangschikking 11

Geslacht M

Stamnr. 42391

N-Elo 2024

FIDE-ID 231274

F-Elo 1960

Land 0 B (bel

Club (432) Wetteren
Categorie -2000

Rnr Bnr. Naam

10 Cobert, Quinten
10 Steen, Kris

4 Ramacker, Quinten

7 Vanbeselaere, Victor
5 Keirse, Steven

4 CM Wahlund, Max

7 Londers, Jan

6 Zekeriyaoglu, Ersen
3  WFM Soubirou, Oriane

6 De Blende, Nando

1 FM Dauw, Sterre

O oONOOTUTA WN

[y

0
11

Begin van de pagina

Land

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
SWE
BEL
TUR
FRA
BEL

BEL 2299 11.0
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1907 71.5

F-Elo

1648
1759
2066
1714
1864
2036
1804
1865
2053
1878

Ptn.

4.5
4.5
6.5
5.0
5.5
7.5
6.5
6.5
7.5
6.5

=

SESNN=Nz=N=sNz=

/Z

Flt Res. Ptn.
-1 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
- ¥ 3.5
- 0 3.5
-1 4.5
-1 5.5
- 0 5.5
-1 6.5
- 0 6.5
Totaal 6.5

We
Nat.

0.86
0.76
0.36
0.81
0.63
0.40
0.71
0.63
0.37
0.61
0.12
6.26

Winst
Nat.

+0.14
+0.24
-0.36
+0.19
-0.13
-0.40
+0.29
+0.37
-0.37
+0.39
-0.12
+0.24



Zekeriyaoglu, Ersen (Rank: 13)

Rangschikking 12

Geslacht M

Stamnr. 0

N-Elo 0

FIDE-ID 6303315
F-Elo 1865
Land =l (tur)
Club (0)
Categorie -2000

Rnr Bnr. Naam

1 13 D'Haene, Samuel
2 2 Pauwels, Xander
3 6 Keirse, Steven
4 12 Len, Thomas

5 10 Noens, Yoran

6 10 Noseda, Damien
7 8 Steen, Kris

8 6 Maes, Tibo

9 8 Londers, Jan

10 5 CM Wahlund, Max
11 9 Vervaeke, Nick

Land

BEL
BEL
BEL
ESP
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
SWE
BEL

F-Elo

1615
2203
1864
1717
1723
1651
1759
1960
1804
2036
1751

Ptn. W
5.0 Z
8.0 W
55 Z
50 W
5.0 zZ
55 W
45 Z
6.5 W
6.5 Z
7.5 W
5.0 zZ

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1825 64.0

Begin van de pagina

/Z

FIlt Res. Ptn.
-1 1.0
- 0 1.0
- 0 1.0
A 1 2.0
-1 3.0
- ¥ 3.5
-1 4.5
- 0 4.5
-1 5.5
- 0 5.5
-1 6.5
Totaal 6.5

We
Nat.

0.81
0.12
0.50
0.70
0.69
0.77
0.64
0.37
0.58
0.27
0.66
6.11

Winst
Nat.

+0.19
-0.12
-0.50
+0.30
+0.31
-0.27
+0.36
-0.37
+0.42
-0.27
+0.34
+0.39



Londers, Jan (Rank: 16)

Rangschikking 13

Geslacht M

Stamnr. 41904

N-Elo 1847

FIDE-ID 227471

F-Elo 1804

Land 0 B (bel

Club (425) Dendermonde
Categorie -1850

Rnr Bnr. Naam Land
1 16 Rosseel, Lennert BEL
2 5 Ramacker, Quinten BEL
3 10 Barbier, Francois BEL
4 5 CM Wahlund, Max SWE
5 8 Drugmand, Benoit BEL
6 5 Keirse, Steven BEL
7 7 Maes, Tibo BEL
8 11 Steen, Kris BEL
9 8 Zekeriyaoglu, Ersen TUR
10 11 Vercruysse, Kasper BEL
11 10 D'Haene, Samuel BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn.
1521 40 W - 1 1.0
2066 6.5 Z - 0 1.0
1722 5.0 w - 1 2.0
2036 7.5 Z - V% 25
1848 5.0 W - 1 3.5
1864 5.5 Z - 0 3.5
1960 6.5 Z - 0 3.5
1759 45 W - 1 4.5
1865 65 W - O 4.5
0 6.0 Z - 1 5.5
1615 50 W A 1 6.5
1825 62.0 Totaal 6.5

We
Nat.

0.84
0.18
0.61
0.21
0.44
0.42
0.29
0.56
0.42
0.92
0.75
5.64

Winst
Nat.

+0.16
-0.18
+0.39
+0.29
+0.56
-0.42
-0.29
+0.44
-0.42
+0.08
+0.25
+0.86



Fontaine, Sean (Rank: 18)

Rangschikking 14

Geslacht M

Stamnr. 26088

N-Elo 1854

FIDE-ID 284300

F-Elo 1795

Land 0 B (bel

Club (309) Roeselare

Categorie -1850

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. e Winst

Nat. Nat.

1 18 Toledo, Jim FRA 1409 4.0 W - 1 1.0 0.91 +0.09

2 7 CM Wahlund, Max SWE 2036 7.5 Z - 0 1.0 0.20 -0.20

3 12 Vanbeselaere, Victor BEL 1714 5.0 W - O 1.0 0.61 -0.61

4 13 Selschotter, Jan BEL 1661 5.0 Z - 0 1.0 0.68 -0.68

5 16 Trizulla, Tristen BEL 1531 40 W - 1 2.0 0.82 +0.18

6 13 Len, Thomas ESP 1717 5.0 Z -1 3.0 0.61 +0.39

7 11 Renckens, Yannick BEL 1670 4.0 W - 1 4.0 0.67 +0.33

8 10 Vercruysse, Kasper BEL O 6.0 Z -1 5.0 0.92 +0.08

9 7 Farrington, Edward ENG 1952 7.0 W - 1 6.0 0.29 +0.71

10 2 Dutre, Wonder BEL 2081 8.0 w - O 6.0 0.16 -0.16

11 6 Ramacker, Quinten BEL 2066 6.5 Z A 2 6.5 0.17 +0.33
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1783 62.0 Totaal 6.5 6.04 +0.46

Begin van de pagina



Debaere, Thomas (Rank: 20)

Rangschikking 15

Geslacht M

Stamnr. 27321

N-Elo 1811

FIDE-ID 286460

F-Elo 1779

Land 0 B (bel

Club (304) Tielt

Categorie -1780

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. Ve Winst

Nat. Nat.

1 20 Andre, Nicolas FRA O 40 W - 1 1.0 0.92 +0.08

2 9 Toledo, Hillel BEL 1992 7.5 Z -0 1.0 0.23 -0.23

3 14 Selschotter, Jan BEL 1661 5.0 w - 1 2.0 0.66 +0.34

4 8 Farrington, Edward ENG 1952 7.0 Z - 0 2.0 0.27 -0.27

5 13 Vanbeselaere, Victor BEL 1714 5.0 W - 1 3.0 0.59 +0.41

6 9 De Blende, Nando BEL 1878 6.5 Z -0 3.0 0.36 -0.36

7 13 D'Haene, Samuel BEL 1615 5.0 w - 1 4.0 0.72 +0.28

8 9 Veldeman, Sieben BEL 1801 6.0 Z - 0 4.0 0.47 -0.47

9 11 Renckens, Yannick BEL 1670 4.0 W - 1 5.0 0.65 +0.35

10 9 Drugmand, Benoit BEL 1848 5.0 Z -1 6.0 0.40 +0.60

11 3 Pauwels, Xander BEL 2203 80 W - % 6.5 0.08 +0.42
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1833 63.0 Totaal 6.5 5.35 +1.15

Begin van de pagina



Geboers, Jimmy (Rank: 8)

Rangschikking 16

Geslacht M

Stamnr. 22721

N-Elo 1943
FIDE-ID 262919

F-Elo 2002

Land 0 B (bel
Club (708) Lommel
Categorie -2100

Rnr Bnr. Naam

8 Selschotter, Jan
Vanden Abeele, Xavier

FM Dauw, Sterre
Veldeman, Sieben
Toledo, Hillel
Vercruysse, Kasper
De Blende, Nando
Drugmand, Benoit
Vanbeselaere, Victor
Keirse, Steven

11 5 WFM Soubirou, Oriane

O O NOUTL S WNBK
NO oo WwoH+~

=

o

N o=
o

Land F-Elo

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA

1661
1786
2299
1801
1992
0

1878
1848
1714
1864
2053

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1889

Begin van de pagina

Ptn. W/Z
50 W
50 Z
11.0 W
6.0 Z
7.5 W
6.0 Z
6.5 W
50 Z
50 W
55 Z
7.5 Z

70.0

Flt Res. Ptn.
-1 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
- 0 3.0
A1 4.0
- 0 4.0
-0 4.0
-1 5.0
-1 6.0
A0 6.0
Totaal 6.0

We
Nat.

0.88
0.78
0.15
0.76
0.51
0.92
0.67
0.71
0.84
0.69
0.43
7.34

Winst
Nat.

+0.12
+0.22
-0.15
+0.24
-0.51
+0.08
-0.67
-0.71
+0.16
+0.31
-0.43
-1.34



Vercruysse, Kasper (Rank: 44)

Rangschikking 17

Geslacht M

Stamnr. 29503

N-Elo 0

FIDE-ID 296015

F-Elo 0

Land 0 B (bel

Club (304) Tielt

Categorie -1100

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. Lo Winst

Nat. Nat.

1 22 Steen, Kris BEL 1759 4.5 Z - 0 0.0 0.08 -0.08

2 22 Cobert, Quinten BEL 1648 4.5 Z -1 1.0 0.08 +0.92

3 15 Denissuk, Andrey BEL 1776 5.0 W - 1 2.0 0.08 +0.92

4 9 De Blende, Nando BEL 1878 6.5 W - 0 2.0 0.08 -0.08

5 15 Rosseel, Lennert BEL 1521 4.0 Z -1 3.0 0.08 +0.92

6 8 Geboers, Jimmy BEL 2002 6.0 W V¥ O 3.0 0.08 -0.08

7 12 Vanden Abeele, Xavier BEL 1786 5.0 Z -1 4.0 0.08 +0.92

8 10 Fontaine, Sean BEL 1795 6.5 W - 0 4.0 0.08 -0.08

9 13 Verelst, Tibald BEL 1752 6.0 Z -1 5.0 0.08 +0.92

10 11 Londers, Jan BEL 1804 65 W - O 5.0 0.08 -0.08

11 13 Barbier, Francois BEL 1722 5.0 Z v i 6.0 0.08 +0.92
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1767 59.5 Totaal 6.0 0.88 +5.12

Begin van de pagina



Verelst, Tibald (Rank: 23)

Rangschikking 18

Geslacht M

Stamnr. 10238

N-Elo 1586

FIDE-ID 232076

F-Elo 1752

Land 0 B (bel

Club (472) de Mercatel

Categorie -1780

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo
1 1 FM Dauw, Sterre BEL 2299
2 13 Boudry, Rik BEL 1617
3 7 Boudry, William BEL 2121
4 16 Andre, Nicolas FRA O

5 14 Selschotter, Jan BEL 1661
6 11 Drugmand, Benoit BEL 1848
7 14 Gueuret, Theo FRA O

8 8 Farrington, Edward ENG 1952
9 13 Vercruysse, Kasper BEL 0

10 12 Noseda, Damien BEL 1651
11 12 Len, Thomas ESP 1717

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1858
Begin van de pagina

Ptn. W/Z FIt Res. Ptn.
itow - 0 0.0
40 Z -1 1.0
70 w -0 1.0
40 Z -1 2.0
50 W - ¥ 25
5.0 zZ - ¥ 3.0
6.0 W - 1 4.0
7.0 Z - 0 4.0
6.0 W - 0 4.0
55 w - 1 5.0
5.0 zZ A 1 6.0
65.5 Totaal 6.0

We
Nat.

0.08
0.68
0.10
0.92
0.62
0.37
0.92
0.24
0.92
0.64
0.55
6.04

Winst
Nat.

-0.08
+0.32
-0.10
+0.08
-0.12
+0.13
+0.08
-0.24
-0.92
+0.36
+0.45
-0.04



Veldeman, Sieben (Rank: 17)

Rangschikking 19

Geslacht M

Stamnr. 21436

N-Elo 1901

FIDE-ID 268461

F-Elo 1801

Land 0 B (bel

Club (425) Dendermonde
Categorie -1850

Rnr Bnr. Naam

1 17 Youtsaluk, Daryna

2 6 WFM Soubirou, Oriane

3 11 Renckens, Yannick
4 6 Geboers, Jimmy

5 11 Barbier, Francois

6 6 Boudry, William

7 10 Vanbeselaere, Victor
8 9 Debaere, Thomas

9 6 Ramacker, Quinten
10 10 Len, Thomas

11 7 Farrington, Edward

Land F-Elo

BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ESP
ENG

1417
2053
1670
2002
1722
2121
1714
1779
2066
1717
1952

Ptn.

=

2.0
7.5
4.0
6.0
5.0
7.0
5.0
6.5
6.5
5.0
7.0 Z

SN=z=sNNz=zN=z=N

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1837 61.5

Begin van de pagina

/Z

Flt Res. Ptn.
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
- 0 3.0
-1 4.0
-1 5.0
- 0 5.0
-1 6.0
- 0 6.0
Totaal 6.0

We
Nat.

0.91
0.19
0.68
0.24
0.61
0.13
0.62
0.53
0.18
0.62
0.30
5.01

Winst
Nat.

+0.09
-0.19
+0.32
-0.24
+0.39
-0.13
+0.38
+0.47
-0.18
+0.38
-0.30
+0.99



Gueuret, Theo (Rank: 41)

Rangschikking 20

Geslacht M

Stamnr. 0

N-Elo 0

FIDE-ID 527067106
F-Elo 0

Land BB (fra)

Club (50005) France
Categorie -1100

Rnr Bnr. Naam

1 19 Vanden Abeele, Xavier
2 20 Selschotter, Jan

3 21 Labie, Quentin

4 17 Vervaeke, Nick

5 20 Boudry, Rik

6 17 Barbier, Francois

7 14 Verelst, Tibald

8 14 Denissuk, Andrey

9 18 Trizulla, Tristen

10 15 Vanbeselaere, Victor
11 11 Drugmand, Benoit

Land

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

F-Elo

1786
1661
1603
1751
1617
1722
1752
1776
1531
1714
1848

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1705

Begin van de pagina

Ptn.

5.0
5.0
2.0
5.0
4.0
5.0
6.0
5.0
4.0
5.0
5.0
51.0

=

SN=NNz=z=N=z=Nzs=

/Z

Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
- 0 0.0
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
-1 3.0
- 0 3.0
- 0 3.0
-1 4.0
-1 5.0
-1 6.0
Totaal 6.0

We
Nat.

0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.88

Winst
Nat.

-0.08
-0.08
+0.92
-0.08
+0.92
+0.92
-0.08
-0.08
+0.92
+0.92
+0.92
+5.12



Keirse, Steven (Rank: 14)

Rangschikking 21

Geslacht M

Stamnr. 14206

N-Elo 1992

FIDE-ID 231134

F-Elo 1864

Land 0 B (bel

Club (309) Roeselare
Categorie -2000

Rnr Bnr. Naam Land
1 14 Labie, Quentin BEL
2 3 Boudry, William BEL
3 6 Zekeriyaoglu, Ersen TUR
4 1 FM Dauw, Sterre BEL
5 5 Maes, Tibo BEL
6 5 Londers, Jan BEL
7 2 Pauwels, Xander BEL
8 5 CM Wahlund, Max SWE
9 9 Noseda, Damien BEL
10 7 Geboers, Jimmy BEL
11 8 De Blende, Nando BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

F-Elo Ptn.

1603 2.0
2121 7.0
1865 6.5
2299 11.0
1960 6.5
1804 6.5
2203 8.0
2036 7.5
1651 5.5
2002 6.0
1878 6.5
1947 73.0

W/Z

NSNSNSNNSNS

Flt Res. Ptn.
-1 1.0
-1 2.0
-1 3.0
v o 3.0
- 1% 35
-1 4.5
- 0 4.5
-0 4.5
-1 5.5
-0 5.5
Yo 5.5
Totaal 5.5

We
Nat.

0.82
0.18
0.50
0.08
0.37
0.58
0.12
0.27
0.77
0.31
0.48
4.48

Winst
Nat.

+0.18
+0.82
+0.50
-0.08
+0.13
+0.42
-0.12
-0.27
+0.23
-0.31
-0.48
+1.02



Noseda, Damien (Rank: 31)

Rangschikking 22

Geslacht M

Stamnr. 93408

N-Elo 1658

FIDE-ID 271160

F-Elo 1651

Land 0 B (bel

Club (961) Braine Echecs
Categorie -1660

Rnr Bnr. Naam

1 9 Toledo, Hillel

2 21 Andre, Nicolas

3 13 Vanden Abeele, Xavier
4 11 Rosseel, Lennert

5 6 Farrington, Edward

6 10 Zekeriyaoglu, Ersen

7 9 Drugmand, Benoit

8 12 Selschotter, Jan

9 9 Keirse, Steven

10 12 Verelst, Tibald

11 14 Denissuk, Andrey
Gemiddelde Elo Tegenstan
Begin van de pagina

Land

BEL
FRA
BEL
BEL
ENG
TUR
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ders

F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn.
1992 7.5 W - O 0.0
0 4.0 Z -1 1.0
1786 5.0 w - 1 2.0
1521 4.0 Z -1 3.0
1952 70 W V¥ O 3.0
1865 6.5 Z - % 35
1848 5.0 w - O 3.5
1661 5.0 Z v i 4.5
1864 55 W - O 4.5
1752 6.0 Z - 0 4.5
1776 5.0 w Vv 1 5.5
1801 60.5 Totaal 5.5

We
Nat.

0.12
0.92
0.32
0.68
0.15
0.23
0.25
0.49
0.23
0.36
0.33
4.08

Winst
Nat.

-0.12
+0.08
+0.68
+0.32
-0.15
+0.27
-0.25
+0.51
-0.23
-0.36
+0.67
+1.42



Selschotter, Jan (Rank: 30)

Rangschikking 23

Geslacht M
Stamnr. 35718
N-Elo 1741
FIDE-ID 228109
F-Elo 1661
Land 0 B (bel
Club (309) Roeselare
Categorie -1750
We Winst

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn. Nat. Nat.
1 8 Geboers, Jimmy BEL 2002 6.0 Z - 0 0.0 0.12 -0.12
2 20 Gueuret, Theo FRA O 6.0 W - 1 1.0 0.92 +0.08
3 14 Debaere, Thomas BEL 1779 6.5 Z - 0 1.0 0.34 -0.34
4 13 Fontaine, Sean BEL 1795 65 W - 1 2.0 0.32 +0.68
5 14 Verelst, Tibald BEL 1752 6.0 Z - % 2.5 0.38 +0.12
6 12 Steen, Kris BEL 1759 45 W - 0 2.5 0.37 -0.37
7 15 Cobert, Quinten BEL 1648 4.5 Z -1 3.5 0.52 +0.48
8 12 Noseda, Damien BEL 1651 5.5 W - 0 3.5 0.51 -0.51
9 14 Len, Thomas ESP 1717 5.0 Z - 0 3.5 0.42 -0.42
10 17 Noens, Yoran BEL 1723 5.0 W A % 4.0 0.41 +0.09
11 18 Rosseel, Lennert BEL 1521 4.0 Z -1 5.0 0.69 +0.31

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1734 59.5 Totaal 5.0 5.00 +0.00

Begin van de pagina



Drugmand, Benoit (Rank: 15)

Rangschikking 24

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

M

23003

1902
271543
1848

BB (bel)
(952) Wavre
-1850

Rnr Bnr. Naam

15
4
9
10
8
11
9
7
5
10 9
11 11

O o0 NOOULTLPEA WN -

Trizulla, Tristen
Dutre, Wonder
Noens, Yoran
Steen, Kris
Londers, Jan
Verelst, Tibald
Noseda, Damien
Geboers, Jimmy
Boudry, William
Debaere, Thomas
Gueuret, Theo

Land F-Elo Ptn.

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA

1531
2081
1723
1759
1804
1752
1651
2002
2121
1779
0

W
4.0 Z
80 W
50 Z
45 W
6.5 Z
6.0 W
55 7
6.0 W
7.0 Z
6.5 W
6.0 Z

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1820 65.0
Begin van de pagina

/Z

Flt Res. Ptn.
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- % 25
- 0 2.5
- % 3.0
-1 4.0
A 1 5.0
- 0 5.0
- 0 5.0
- 0 5.0
Totaal 5.0

We Winst
Nat. Nat.

0.87 +0.13
0.21 -0.21
0.67 +0.33
0.62 -0.12
0.56 -0.56
0.63 -0.13
0.75 +0.25
0.29 +0.71
0.17 -0.17
0.60 -0.60
0.92 -0.92
6.29 -1.29



Vanden Abeele, Xavier (Rank: 19)

Rangschikking 25

Geslacht M

Stamnr. 55280

N-Elo 1829

FIDE-ID 222798

F-Elo 1786

Land 0 B (bel

Club (301) KOSK Oostende

Categorie -1850

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. e Winst

Nat. Nat.

1 19 Gueuret, Theo FRA 0 6.0 Z -1 1.0 0.92 +0.08

2 8 Geboers, Jimmy BEL 2002 6.0 W - O 1.0 0.22 -0.22

3 13 Noseda, Damien BEL 1651 5.5 Z - 0 1.0 0.68 -0.68

4 14 Renckens, Yannick BEL 1670 4.0 W - 1 2.0 0.66 +0.34

5 12 D'Haene, Samuel BEL 1615 5.0 Z -1 3.0 0.73 +0.27

6 7 Ramacker, Quinten BEL 2066 6.5 Z - 0 3.0 0.16 -0.16

7 12 Vercruysse, Kasper BEL 0 6.0 W - 0 3.0 0.92 -0.92

8 13 Len, Thomas ESP 1717 5.0 W - O 3.0 0.60 -0.60

9 15 Steen, Kris BEL 1759 4.5 Z -1 4.0 0.54 +0.46

10 13 Barbier, Francois BEL 1722 5.0 W A O 4.0 0.59 -0.59

11 15 Boudry, Rik BEL 1617 4.0 Z -1 5.0 0.72 +0.28
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1757 57.5 Totaal 5.0 6.74 -1.74

Begin van de pagina



Vervaeke, Nick (Rank: 24)

Rangschikking 26

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

2
14
8
17
9
15
17
15

O oONOOTUTA WN

[E.Y
o

=
AN

11 9

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1786 61.0

M
12779

1751

239615

0

BB (bel
(305) Kortrijk
-1780

Land F-Elo
Pauwels, Xander BEL 2203

D'Haene, Samuel BEL 1615
De Blende, Nando BEL 1878
Gueuret, Theo FRA O

Boudry, William BEL 2121
Vanbeselaere, Victor BEL 1714
Boudry, Rik BEL 1617
Toledo, Jim FRA 1409

Denissuk, Andrey BEL 1776
Renckens, Yannick BEL 1670
Zekeriyaoglu, Ersen TUR 1865

Begin van de pagina

Ptn.

8.0
5.0
6.5
6.0
7.0
5.0
4.0
4.0
5.0
4.0
6.5

=

ESN=Nz=Nz=N=sN

/Z

Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
-1 4.0
- 0 4.0
-1 5.0
- 0 5.0
Totaal 5.0

We
Nat.

0.08
0.68
0.33
0.92
0.10
0.55
0.68
0.88
0.47
0.61
0.34
5.64

Winst
Nat.

-0.08
+0.32
-0.33
+0.08
-0.10
-0.55
+0.32
+0.12
-0.47
+0.39
-0.34
-0.64



Vanbeselaere, Victor (Rank: 28)

Rangschikking 27

Geslacht M

Stamnr. 27325
N-Elo 1676
FIDE-ID 286958
F-Elo 1714
Land 0 B (bel
Club (304) Tielt
Categorie -1750

Rnr Bnr. Naam

1 6 WFM Soubirou, Oriane
2 18 Youtsaluk, Daryna
3 12 Fontaine, Sean

4 7 Maes, Tibo

5 13 Debaere, Thomas
6 15 Vervaeke, Nick

7 10 Veldeman, Sieben
8 16 D'Haene, Samuel
9 10 Geboers, Jimmy
10 15 Gueuret, Theo

11 17 Trizulla, Tristen

Land

FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL

F-Elo

2053
1417
1795
1960
1779
1751
1801
1615
2002
0

1531

Ptn. W
7.5 Z
2.0 W
6.5 Z
6.5 W
6.5 Z
50 W
6.0 Z
50 W
6.0 Z
6.0 W
40 Z

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1770 61.0

Begin van de pagina

/Z

Flt Res. Ptn.
-0 0.0
-1 1.0
- 1 2.0
- 0 2.0
-0 2.0
- 1 3.0
- 0 3.0
-1 4.0
-0 4.0
- 0 4.0
- 1 5.0
Totaal 5.0

We
Nat.

0.12
0.85
0.39
0.19
0.41
0.45
0.38
0.64
0.16
0.92
0.74
5.25

Winst
Nat.

-0.12
+0.15
+0.61
-0.19
-0.41
+0.55
-0.38
+0.36
-0.16
-0.92
+0.26
-0.25



D'Haene, Samuel (Rank: 35)

Rangschikking 28

Geslacht M

Stamnr. 23101

N-Elo 1721

FIDE-ID 280470

F-Elo 1615

Land 0 B (bel

Club (309) Roeselare
Categorie -1660

Rnr Bnr. Naam Land
1 13 Zekeriyaoglu, Ersen TUR
2 14 Vervaeke, Nick BEL
3 20 Toledo, Jim FRA
4 15 Denissuk, Andrey BEL
5 12 Vanden Abeele, Xavier BEL
6 16 Noens, Yoran BEL
7 13 Debaere, Thomas BEL
8 16 Vanbeselaere, Victor BEL
9 17 Boudry, Rik BEL
10 16 Steen, Kris BEL
11 10 Londers, Jan BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

F-Elo Ptn.

=

1865 6.5
1751 5.0
1409 4.0
1776 5.0
1786 5.0
1723 5.0
1779 6.5
1714 5.0
1617 4.0
1759 4.5
1804 6.5 Z
1725 57.0

SENN=z=sNzs=zNZs=

/Z

Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
- 0 0.0
-1 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
- 0 3.0
- 0 3.0
-1 4.0
-1 5.0
v o 5.0
Totaal 5.0

We
Nat.

0.19
0.32
0.76
0.29
0.27
0.35
0.28
0.36
0.50
0.31
0.25
3.88

Winst
Nat.

-0.19
-0.32
+0.24
+0.71
-0.27
+0.65
-0.28
-0.36
+0.50
+0.69
-0.25
+1.12



Len, Thomas (Rank: 27)

Rangschikking 29

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

5

17
17
12
18
13
19
13
14
10 10
11 12

OO NOOULPRA WN -

Gemiddelde Elo Tegenstanders

M

0

0

94790582

1717

a— (esp)
(50005) France
-1750

Ramacker, Quinten BEL

Rosseel, Lennert BEL
Cobert, Quinten BEL
Zekeriyaoglu, Ersen TUR
Toledo, Jim FRA
Fontaine, Sean BEL
De Meyere, Dirk BEL
Vanden Abeele, Xavier BEL
Selschotter, Jan BEL
Veldeman, Sieben BEL
Verelst, Tibald BEL

Begin van de pagina

Land

F-Elo Ptn.

2066 6.5
1521 4.0
1648 4.5
1865 6.5
1409 4.0
1795 6.5
1639 2.0
1786 5.0
1661 5.0
1801 6.0
1752 6.0
1722 56.0

=

/Z

ESN=NN=z=sNz=zNE=

Flt Res. Ptn.
-0 0.0
- % 0.5
- ¥ 1.0
v o 1.0
-1 2.0
-0 2.0
-1 3.0
-1 4.0
-1 5.0
v o 5.0
-0 5.0
Totaal 5.0

We
Nat.

0.11
0.75
0.60
0.30
0.86
0.39
0.61
0.40
0.58
0.38
0.45
5.43

Winst
Nat.

-0.11
-0.25
-0.10
-0.30
+0.14
-0.39
+0.39
+0.60
+0.42
-0.38
-0.45
-0.43



Denissuk, Andrey (Rank: 21)

Rangschikking 30

Geslacht M

Stamnr. 27310

N-Elo 0

FIDE-ID 291072
F-Elo 1776

Land 0 B (bel
Club (305) Kortrijk
Categorie -1780

Rnr Bnr. Naam

1 21 Vandenberghe, Wout
2 12 De Meyere, Dirk

3 15 Vercruysse, Kasper
4 15 D'Haene, Samuel

5 17 Youtsaluk, Daryna
6 14 Renckens, Yannick
7 16 Barbier, Francois

8 14 Gueuret, Theo

9 12 Vervaeke, Nick

10 8 Farrington, Edward
11 14 Noseda, Damien

Land F-Elo

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
ENG
BEL

0

1639
0

1615
1417
1670
1722
0

1751
1952
1651

Ptn. W
3.0 Z
2.0 W
6.0 Z
50 W
2.0 Z
4.0 W
5.0 zZ
6.0 W
5.0 zZ
7.0 W
55 Z

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1677 50.5

Begin van de pagina

/Z

Flt Res. Ptn.
-0 0.0
-1 1.0
-0 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
-1 4.0
-1 5.0
- 0 5.0
-0 5.0
Totaal 5.0

We
Nat.

0.92
0.68
0.92
0.71
0.90
0.64
0.58
0.92
0.53
0.27
0.67
7.74

Winst
Nat.

-0.92
+0.32
-0.92
-0.71
+0.10
-0.64
+0.42
+0.08
+0.47
-0.27
-0.67
-2.74



Barbier, Francois (Rank: 26)

Rangschikking 31

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

4
16
10
19
11
17
16
19
16
10 13
11 13

O oONOOTUTA WN

M

68691

1727

285978

1722

BB (bel)

(901) Namur-Echecs
-1750

Land F-Elo
Dutre, Wonder BEL 2081
Trizulla, Tristen BEL 1531
Londers, Jan BEL 1804
Vandenberghe, Wout BEL O
Veldeman, Sieben BEL 1801
Gueuret, Theo FRA O
Denissuk, Andrey BEL 1776
Andre, Nicolas FRA O
Toledo, Jim FRA 1409
Vanden Abeele, Xavier BEL 1786
Vercruysse, Kasper BEL O

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1741
Begin van de pagina

Ptn.

8.0
4.0
6.5
3.0
6.0
6.0
5.0
4.0
4.0
5.0
6.0
57.5

=

SN=N=z=Nz=N=z=N

/Z

Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
- 0 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
-1 4.0
-1 5.0
- 0 5.0
Totaal 5.0

We
Nat.

0.10
0.75
0.39
0.92
0.39
0.92
0.42
0.92
0.86
0.41
0.92
7.00

Winst
Nat.

-0.10
+0.25
-0.39
+0.08
-0.39
-0.92
-0.42
+0.08
+0.14
+0.59
-0.92
-2.00



Noens, Yoran (Rank: 25)

Rangschikking 32

Geslacht M

Stamnr. 19757

N-Elo 1571

FIDE-ID 264830

F-Elo 1723

Land B B (bel)

Club (436) LSV-Chesspirant
Categorie -1750

Rnr Bnr. Naam Land
1 3 Boudry, William BEL
2 15 Labie, Quentin BEL
3 9 Drugmand, Benoit  BEL
4 18 Boudry, Rik BEL
5 10 Zekeriyaoglu, Ersen TUR
6 16 D'Haene, Samuel BEL
7 18 Toledo, Jim FRA
8 18 Trizulla, Tristen BEL
9 19 Cobert, Quinten BEL
10 17 Selschotter, Jan BEL
11 16 Renckens, Yannick BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1689 51.0

Begin van de pagina

F-Elo

2121
1603
1848
1617
1865
1615
1409
1531
1648
1661
1670

Ptn.

7.0
2.0
5.0
4.0
6.5
5.0
4.0
4.0
4.5
5.0
4.0

=

SN=Nz=zN=zs=sNszszNZs=

/Z

Flt Res. Ptn.
-0 0.0
-1 1.0
-0 1.0
-1 2.0
-0 2.0
- 0 2.0
- 0 2.0
- Y% 25
A1 3.5
- %2 4.0
-1 5.0
Totaal 5.0

We
Nat.

0.08
0.66
0.33
0.64
0.31
0.65
0.86
0.75
0.60
0.59
0.57
6.04

Winst
Nat.

-0.08
+0.34
-0.33
+0.36
-0.31
-0.65
-0.86
-0.25
+0.40
-0.09
+0.43
-1.04



Steen, Kris (Rank: 22)

Rangschikking 33

Geslacht M

Stamnr. 16606

N-Elo 1787

FIDE-ID 264571

F-Elo 1759

Land 0 B (bel

Club (312) Gistel

Categorie -1780

Rnr Bnr. Naam Land
1 22 Vercruysse, Kasper BEL
2 10 Maes, Tibo BEL
3 16 Vandenberghe, Wout BEL
4 10 Drugmand, Benoit BEL
5 7 CM Wahlund, Max SWE
6 12 Selschotter, Jan BEL
7 8 Zekeriyaoglu, Ersen TUR
8 11 Londers, Jan BEL
9 15 Vanden Abeele, Xavier BEL
10 16 D'Haene, Samuel BEL
11 19 Labie, Quentin BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders

Begin van de pagina

F-Elo

1960

1848
2036
1661
1865
1804
1786
1615
1603
1797

Ptn. W/Z FIt Res. Ptn.
6,0 W - 1 1.0
6.5 W - 0 1.0
3.0 Z -1 2.0
5.0 zZ - Y 25
75 W - 0 2.5
5.0 z -1 3.5
6.5 W - 0 3.5
6.5 Z - 0 3.5
50 W - 0 3.5
50 zZ v o 3.5
2.0 Z A 1 4.5
58.0 Totaal 4.5

We
Nat.

0.92
0.24
0.92
0.38
0.17
0.63
0.36
0.44
0.46
0.69
0.71
5.92

Winst
Nat.

+0.08
-0.24
+0.08
+0.12
-0.17
+0.37
-0.36
-0.44
-0.46
-0.69
+0.29
-1.42



Cobert, Quinten (Rank: 32)

Rangschikking 34

Geslacht M

Stamnr. 16776

N-Elo 1509

FIDE-ID 293113

F-Elo 1648

Land 0 B (bel

Club (401) KGSRL Gent
Categorie -1660

Rnr Bnr. Naam

1 10 Maes, Tibo

2 22 Vercruysse, Kasper
3 17 Len, Thomas

4 20 Trizulla, Tristen

5 21 Vandenberghe, Wout
6 18 Rosseel, Lennert

7 15 Selschotter, Jan

8 17 Renckens, Yannick
9 19 Noens, Yoran

10 21 Labie, Quentin

11 20 De Meyere, Dirk

Land F-Elo

BEL
BEL
ESP
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1960
0

1717
1531
0

1521
1661
1670
1723
1603
1639

Ptn.

=

6.5
6.0
5.0
4.0
3.0
4.0
5.0
4.0
5.0
2.0
20 Z

SNN==N=NS=N

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1669 46.5

Begin van de pagina

/Z

Flt Res. Ptn.
-0 0.0
- 0 0.0
- % 0.5
A O 0.5
v 1 1.5
A1 2.5
- 0 2.5
-0 2.5
A O 2.5
-1 3.5
v 1 4.5
Totaal 4.5

We
Nat.

0.14
0.92
0.40
0.66
0.92
0.67
0.48
0.47
0.40
0.56
0.51
6.13

Winst
Nat.

-0.14
-0.92
+0.10
-0.66
+0.08
+0.33
-0.48
-0.47
-0.40
+0.44
+0.49
-1.63



Renckens, Yannick (Rank: 29)

Rangschikking 35

Geslacht M

Stamnr. 5177

N-Elo 1817

FIDE-ID 220191

F-Elo 1670

Land 0 B (bel

Club (309) Roeselare
Categorie -1750

Rnr Bnr. Naam

1 7 CM Wahlund, Max

2 19 Toledo, Jim

3 11 Veldeman, Sieben
4 14 Vanden Abeele, Xavier
5 19 Andre, Nicolas

6 14 Denissuk, Andrey
7 11 Fontaine, Sean

8 17 Cobert, Quinten
9 11 Debaere, Thomas
10 14 Vervaeke, Nick
11 16 Noens, Yoran

Land

SWE
FRA
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

F-Elo

2036
1409
1801
1786
0

1776
1795
1648
1779
1751
1723

Ptn. W
7.5 W
4.0 Z
6.0 W
50 Z
4.0 W
5.0 z
6.5 Z
4.5 W
6.5 Z
50 W
5.0 z

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1750 59.0
Begin van de pagina

/Z

Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
-1 1.0
- 0 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
-1 3.0
- 0 3.0
-1 4.0
v o 4.0
- 0 4.0
- 0 4.0
Totaal 4.0

We
Nat.

0.10
0.82
0.32
0.34
0.92
0.36
0.33
0.53
0.35
0.39
0.43
4.89

Winst
Nat.

-0.10
+0.18
-0.32
-0.34
+0.08
+0.64
-0.33
+0.47
-0.35
-0.39
-0.43
-0.89



Trizulla, Tristen (Rank: 37)

Rangschikking 36

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

15
16
22
20
16
21
20
18
18
10 19
11 17

O O NOOUTL A WNBR

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1644 51.0

M

20444

0

289345

1531

HE (bel)

(364) Menen

-1600

Land F-Elo

Drugmand, Benoit BEL 1848
Barbier, Francois BEL 1722
Andre, Nicolas FRA O
Cobert, Quinten BEL 1648
Fontaine, Sean BEL 1795
Youtsaluk, Daryna BEL 1417
Rosseel, Lennert BEL 1521
Noens, Yoran BEL 1723
Gueuret, Theo FRA O
Toledo, Jim FRA 1409
Vanbeselaere, Victor BEL 1714

Begin van de pagina

Ptn.

5.0
5.0
4.0
4.5
6.5
2.0
4.0
5.0
6.0
4.0
5.0

W/zZ

SENs=sN=NNszsNZ=

Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
- 0 0.0
- 0 0.0
-1 1.0
A O 1.0
-1 2.0
- V2 25
v % 3.0
v o 3.0
-1 4.0
- 0 4.0
Totaal 4.0

We
Nat.

0.13
0.25
0.92
0.34
0.18
0.66
0.51
0.25
0.92
0.67
0.26
5.09

Winst
Nat.

-0.13
-0.25
-0.92
+0.66
-0.18
+0.34
-0.01
+0.25
-0.92
+0.33
-0.26
-1.09



Rosseel, Lennert (Rank: 38)

Rangschikking 37

Geslacht M
Stamnr. 10954
N-Elo 1490
FIDE-ID 244805
F-Elo 1521
Land 0 B (bel
Club (732) Houthalen-Oost
Categorie -1600
We Winst

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z FIt Res. Ptn. Nat. Nat.
1 16 Londers, Jan BEL 1804 6.5 Z - 0 0.0 0.16 -0.16
2 17 Len, Thomas ESP 1717 5.0 W - % 0.5 0.25 +0.25
3 18 De Meyere, Dirk BEL 1639 2.0 Z -1 1.5 0.34 +0.66
4 11 Noseda, Damien BEL 1651 55 w Vv O 1.5 0.32 -0.32
5 15 Vercruysse, Kasper BEL O 6.0 W A O 1.5 0.92 -0.92
6 18 Cobert, Quinten BEL 1648 4.5 Z A O 1.5 0.33 -0.33
7 20 Trizulla, Tristen BEL 1531 40 W - % 2.0 0.49 +0.01
8 21 Labie, Quentin BEL 1603 2.0 Z A O 2.0 0.39 -0.39
9 21 Vandenberghe, Wout BEL O 3.0 w Vv 1 3.0 0.92 +0.08
10 20 Youtsaluk, Daryna BEL 1417 2.0 Z -1 4.0 0.64 +0.36
11 18 Selschotter, Jan BEL 1661 5.0 W V¥ 0 4.0 0.31 -0.31

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1630 45.5 Totaal 4.0 5.07 -1.07

Begin van de pagina



Boudry, Rik (Rank: 34)

Rangschikking 38

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

12
13
19
18
20
20
17
20
17
10 18
11 15

O oONOOTUTA WN

M

12928

1685

237540

1617

BB (bel)

(436) LSV-Chesspirant
-1660

Land F-Elo
De Blende, Nando BEL 1878
Verelst, Tibald BEL 1752
Youtsaluk, Daryna BEL 1417
Noens, Yoran BEL 1723
Gueuret, Theo FRA O
Vandenberghe, Wout BEL O
Vervaeke, Nick BEL 1751
De Meyere, Dirk BEL 1639
D'Haene, Samuel BEL 1615
Andre, Nicolas FRA O
Vanden Abeele, Xavier BEL 1786

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1695
Begin van de pagina

Ptn.

6.5
6.0
2.0
5.0
6.0
3.0
5.0
2.0
5.0
4.0
5.0
49.5

=

SEN=Nz=N=z=N=N

/Z

Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
- 0 0.0
-1 1.0
- 0 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
- 0 3.0
-1 4.0
- 0 4.0
Totaal 4.0

We Winst
Nat. Nat.

0.18 -0.18
0.32 -0.32
0.76 +0.24
0.36 -0.36
0.92 -0.92
0.92 +0.08
0.32 -0.32
0.47 +0.53
0.50 -0.50
0.92 +0.08
0.28 -0.28
5.95 -1.95



Toledo, Jim (Rank: 40)

Rangschikking 39

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

18
19
20
21
18
22
18
15

O ONOOUTL S WNBK

(.Y
o

e
O O

11 22

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1653 45.5

M

27214

1400

653022033

1409

HE (fra)

(207) 2 Fous Diogéne
-1600

Fontaine, Sean BEL
Renckens, Yannick BEL
D'Haene, Samuel BEL
De Meyere, Dirk  BEL

Len, Thomas ESP
Labie, Quentin BEL
Noens, Yoran BEL

Vervaeke, Nick BEL
Barbier, Francois  BEL
Trizulla, Tristen BEL
Youtsaluk, Daryna BEL

Begin van de pagina

1795
1670
1615
1639
1717
1603
1723
1751
1722
1531
1417

Land F-Elo Ptn.

6.5
4.0
5.0
2.0
5.0
2.0
5.0
5.0
5.0
4.0
2.0

=

SNNSNSsSNSNSN

/Z

Flt Res. Ptn.

0.0
0.0
0.0
1.0
1.0
2.0
3.0
3.0
3.0
3.0
- 1 4.0
Totaal 4.0

1
oOoook+HrH O OODO

We
Nat.

0.09
0.18
0.24
0.21
0.14
0.25
0.14
0.12
0.14
0.33
0.49
2.33

Winst
Nat.

-0.09
-0.18
-0.24
+0.79
-0.14
+0.75
+0.86
-0.12
-0.14
-0.33
+0.51
+1.67



Andre, Nicolas (Rank: 42)

Rangschikking 40

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

20
21
22
16
19
19
21
19
20
10 18
11 21

O oONOOTUTA WN

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1638 44.0

M

0

0

527078736

0

0 E (fra)

(50005) France

-1100

Land F-Elo

Debaere, Thomas BEL 1779
Noseda, Damien BEL 1651
Trizulla, Tristen BEL 1531
Verelst, Tibald BEL 1752
Renckens, Yannick BEL 1670
De Meyere, Dirk BEL 1639
Youtsaluk, Daryna BEL 1417
Barbier, Francois BEL 1722
Labie, Quentin BEL 1603
Boudry, Rik BEL 1617
Vandenberghe, Wout BEL O

Begin van de pagina

Ptn.

6.5
5.5
4.0
6.0
4.0
2.0
2.0
5.0
2.0
4.0
3.0

=

ESN==N=N=z=N=N

/Z

Flt Res. Ptn.
-0 0.0
- 0 0.0
- 1 1.0
- 0 1.0
-0 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
- 0 3.0
- 1 4.0
Totaal 4.0

We
Nat.

0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.50
1.30

Winst
Nat.

-0.08
-0.08
+0.92
-0.08
-0.08
-0.08
+0.92
-0.08
+0.92
-0.08
+0.50
+2.70



Vandenberghe, Wout (Rank: 43)

Rangschikking 41

Geslacht M

Stamnr. 29838

N-Elo 0

FIDE-ID 295760
F-Elo 0

Land 0 B (bel
Club (364) Menen
Categorie -1100

Rnr Bnr. Naam

1 21 Denissuk, Andrey
2 11 Farrington, Edward
3 16 Steen, Kris

4 19 Barbier, Francois
5 21 Cobert, Quinten
6 20 Boudry, Rik

7 22 Labie, Quentin

8 22 Youtsaluk, Daryna
9 21 Rosseel, Lennert
10 22 De Meyere, Dirk
11 21 Andre, Nicolas

Land F-Elo Ptn.

BEL

1776

ENG 1952

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA

1759
1722
1648
1617
1603
1417
1521
1639
0

w
50 W
7.0 Z
4.5 W
50 Z
4.5 W
40 Z
20 Z
2.0 W
40 Z
20 W
40 Z

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1665 44.0

Begin van de pagina

/Z

Flt

Res. Ptn.

H O, OO0 OO0OO0OOoO R

0

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
2.0
2.0
3.0
3.0

Totaal 3.0

We Winst
Nat. Nat.

0.08 +0.92
0.08 -0.08
0.08 -0.08
0.08 -0.08
0.08 -0.08
0.08 -0.08
0.08 -0.08
0.08 +0.92
0.08 -0.08
0.08 +0.92
0.50 -0.50
1.30 +1.70



Labie, Quentin (Rank: 36)

Rangschikking 42

Geslacht M

Stamnr. 29032

N-Elo 0

FIDE-ID 293253

F-Elo 1603

Land 0 B (bel

Club (961) Braine Echecs
Categorie -1660

Rnr Bnr. Naam

1 14 Keirse, Steven

2 15 Noens, Yoran

3 21 Gueuret, Theo

4 22 Youtsaluk, Daryna
5 22 De Meyere, Dirk
6 22 Toledo, Jim

7 22 Vandenberghe, Wout
8 21 Rosseel, Lennert
9 20 Andre, Nicolas

10 21 Cobert, Quinten
11 19 Steen, Kris

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1622 44.5

Begin van de pagina

Land F-Elo Ptn.

BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL

1864
1723
0

1417
1639
1409
0

1521
0

1648
1759

5.5
5.0
6.0
2.0
2.0
4.0
3.0
4.0
4.0
4.5
4.5

=

SNNSSNNSNSN

/Z

Flt Res. Ptn.
-0 0.0
- 0 0.0
-0 0.0
- 0 0.0
-0 0.0
- 0 0.0
A1 1.0
A1 2.0
A O 2.0
-0 2.0
A O 2.0
Totaal 2.0

We Winst
Nat. Nat.

0.18 -0.18
0.34 -0.34
0.92 -0.92
0.74 -0.74
0.45 -0.45
0.75 -0.75
0.92 +0.08
0.61 +0.39
0.92 -0.92
0.44 -0.44
0.29 -0.29
6.56 -4.56



De Meyere, Dirk (Rank: 33)

Rangschikking 43

Geslacht M

Stamnr. 58947

N-Elo 1660

FIDE-ID 214523

F-Elo 1639

Land 0 B (bel

Club (303) KBSK Brugge
Categorie -1660

Rnr Bnr. Naam

1 11 Farrington, Edward
2 12 Denissuk, Andrey
3 18 Rosseel, Lennert
4 21 Toledo, Jim

5 22 Labie, Quentin

6 19 Andre, Nicolas

7 19 Len, Thomas

8 20 Boudry, Rik

9 22 Youtsaluk, Daryna
10 22 Vandenberghe, Wout
11 20 Cobert, Quinten

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1628 44.5

Begin van de pagina

Land F-Elo Ptn.

ENG
BEL
BEL
FRA
BEL
FRA
ESP
BEL
BEL
BEL
BEL

1952
1776
1521
1409
1603
0

1717
1617
1417
0

1648

7.0
5.0
4.0
4.0
2.0
4.0
5.0
4.0
2.0
3.0
4.5

W/Z

SN=ENz=zN=s=sN=z=NEs=

Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
- 0 0.0
-0 0.0
A0 0.0
-1 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
-0 2.0
-0 2.0
v o 2.0
- 0 2.0
Totaal 2.0

We Winst
Nat. Nat.

0.14 -0.14
0.32 -0.32
0.66 -0.66
0.79 -0.79
0.55 +0.45
0.92 +0.08
0.39 -0.39
0.53 -0.53
0.78 -0.78
0.92 -0.92
0.49 -0.49
6.49 -4.49



Youtsaluk, Daryna (Rank: 39)

Rangschikking 44

Geslacht F

Stamnr. 29205

N-Elo 1400

FIDE-ID 293830

F-Elo 1417

Land 0 B (bel

Club (174) Brasschaat

Categorie -1600

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. L& Winst

Nat. Nat.

1 17 Veldeman, Sieben BEL 1801 6.0 W - O 0.0 0.09 -0.09

2 18 Vanbeselaere, Victor BEL 1714 5.0 Z - 0 0.0 0.15 -0.15

3 19 Boudry, Rik BEL 1617 40 W - 0 0.0 0.24 -0.24

4 22 Labie, Quentin BEL 1603 2.0 Z -1 1.0 0.26 +0.74

5 17 Denissuk, Andrey BEL 1776 5.0 W - O 1.0 0.10 -0.10

6 21 Trizulla, Tristen BEL 1531 4.0 Z -0 1.0 0.34 -0.34

7 21 Andre, Nicolas FRA O 40 w - 0 1.0 0.92 -0.92

8 22 Vandenberghe, Wout BEL O 3.0 z - 0 1.0 0.92 -0.92

9 22 De Meyere, Dirk BEL 1639 2.0 Z -1 2.0 0.22 +0.78

10 20 Rosseel, Lennert BEL 1521 4.0 W A O 2.0 0.36 -0.36

11 22 Toledo, Jim FRA 1409 4.0 Z A 0 2.0 0.51 -0.51
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1623 43.0 Totaal 2.0 4.11 -2.11

Begin van de pagina



Amerikaans Rooster

Nr.

10

1

12

13

14

15

16

17

18

Tit

FM

WFM

CcM

Naam Voornaam
Dauw, Sterre
Dutre, Wonder
Pauwels, Xander
Toledo, Hillel
Soubirou, Oriane
Wahlund, Max
Boudry, William
Farrington, Edward
Ramacker, Quinten
De Blende, Nando
Maes, Tibo
Zekeriyaoglu, Ersen
Londers, Jan
Fontaine, Sean
Debaere, Thomas
Geboers, Jimmy
Vercruysse, Kasper

Verelst, Tibald

Rnk

12

10

13

16

18

20

44

23

Elo

2299

2081

2203

1992

2053

2036

2121

1952

2066

1878

1960

1865

1804

1795

1779

2002

1752

Cat. Prest. Ptn

+2100

-2100

+2100

-2000

-2100

-2100

+2100

-2000

-2100

-2000

-2000

-2000

-1850

-1850

-1780

-2100

-1100

-1780

2813 11.0

2176

2173

2141

2128

2080

2043

1907

1987

1961

1973

1891

1852

1813

1855

1899

1804

1743

8.0

8.0

7.5

7.5

7.5

7.0

7.0

6.5

6.5

6.5

6.5

6.5

6.5

6.5

6.0

6.0

6.0

R1 R2

10w

1821 1

31W
1

26 W
1

2471

1221

15W

2271 1

2T W

1 1921

14 W
1

21W
0

41 W
1

13W
1

3571

322721

4371

29271

38 W
1

34 W
1

1Z0

3321

2871 3WO

37 W
1

39W
1

40W
1

23W
1

920

620

470

2571

3320 3421

1WO0 3821

R3

1621

4 W Y

6W1

272

8W 1

3Z0

1821

570

121

26W
1

9w o

21Z0

31TW
1

2T W
0

23W
1

1WO

30W
1

7WO0

R4

21W
1

721

92721

5W 1

470

13W
V2

2WO0

15W
1

3WO0

1721

2771

29W
1

62%

2370

870

1921

10w
0

40 Z1

R5

321

9W 1

1WO

1621

10w
1

3321

2671

2271

2720

570

21W
V2

32271

24 W
1

36 W
1

2T'W
1

4WO0

3721

23W
V2

R6

2W 1

120

52%

8W 1

3W

1"Mw
1

19W
1

470

25W
1

15W
1

620

2W
V2

2170

2971

1020

1721

16W
0

Va

R7

471

5W 1

21W

1WO

2720

720

6W1

9IWOo

82721

1621

183W

3321

1120
35 W

28W

10w

25271
20W

R8

7W 1

102

4W1

3Z0

92721

2171

120

18 W

5W0

2W 7Y%

1221
1"Mw

33W

1721

1970

2470

14 W

870

R9

621

3W1

2720
mn0ow

1"Mw

1WO
24 W

14270

19w

470

570

1321

12W

8W1

35 W

2T W

1821
17w

R10

5W 1

14271

7W 1

9W 1

120

122721

320

30Z1

470

1120

10W
1

6WO

1721

2W0

24 71

2171

13W
0

2W
1

R11

121

620

1527

720

16W
1

2W1

4WA1

19w
1

14 W
V2
21W
1

1WO

2671

28W
1

92%

3W 7

5720

3121

2971

SB Vsch. OR

76.00

52.50

52.50

49.50

47.50

44.75

42.00

34.00

39.256

37.00

36.25

33.75

33.256

33.25

32.00

32.50

29.50

29.50

66.0

52.5

52.5

51.5

48.0

45.0

42.0

43.0

44.5

42.0

43.5

38.0

38.0

36.5

37.5

40.0

35.0

32.5

1.0

0.0




19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Veldeman, Sieben
Gueuret, Theo
Keirse, Steven
Noseda, Damien
Selschotter, Jan

Drugmand, Benoit

Vanden Abeele,
Xavier

Vervaeke, Nick

Vanbeselaere, Victor

D'Haene, Samuel
Len, Thomas
Denissuk, Andrey
Barbier, Francois
Noens, Yoran
Steen, Kris
Cobert, Quinten
Renckens, Yannick
Trizulla, Tristen
Rosseel, Lennert

Boudry, Rik

17

41

14

31

30

15

19

24

28

35

27

21

26

25

22

32

29

37

38

34

1801

1864

1651

1661

1848

1786

1751

1714

1615

1717

1776

1722

1723

1759

1648

1670

1531

1521

1617

-1850

-1100

-2000

-1660

-1750

-1850

-1850

-1780

-1750

-1660

-1750

-1780

-1750

-1750

-1780

-1660

-1750

-1600

-1600

-1660

1874

1742

1944

1752

1656

1750

1654

1706

1693

1690

1686

1559

1553

1654

1653

1528

1605

1449

1436

1463

6.0

6.0

5.5

5.5

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

4.5

4.5

4.0

4.0

4.0

4.0

44 Z1
25W

42 W

4WO0

16Z0

3621

2021

320

520

12W

9W o0

41270

2720

7WO0

17 W

1120

6WO0

24 W

1320

1020

5W0

2370

721

4021

20W

2WO0

16 W

28W

44 W

2670

377
V2
43 W

36 W

4271

1MW

17 W

3921

3120

29W
V2
18 W

16 W

2670

120

3721
14 W
33W
V2
35 W
20W

1MW

3021

1220
28W

41W

3871

247
V2
36 W

2570

34721
2W

32W

3121

38W

MZ%

8WO

1827
V2

1320

28271

7WO0

1520
25W

39 W

44 Z1

19w

12W

6WO0

4121
40 W

1470
17 W

2020

2870

232721

37T W

3021
44 W

3470
41 W

2T W

18270

370

24 W

34721

2271
17 W

38 W

1970

1520

43 Z1

3121
30 W

39W

12W

23W

1470

3772
V2
36 W
V2

2670

15W

3020

6WO0

2371
2W

16W

29W

3971
28W

271Z0

2571
20W

4021

36Z
V2

1320

3570
34 W

32W
V2

4270
43 W

970
36 W

2271

21W

2970

720

33721

30 W

16Z0

38 W

23W

2671

39 W

34 W

25W

3270

1520

20Z0

41W

2870

8WO

2571

2327%

2870
42 W

26 W

39 W

4471
40 W

870
24 W

1020

30 W

3721

20Z0

382721

12w

3621

13Z0

18 W

2270

17 W

35 W

42 721

4371

3270
2T'W

23W

25W

27.50

25.00

30.75

26.25

26.50

25.75

23.50

23.00

22.50

22.50

20.25

20.00

20.00

19.00

18.50

13.50

17.50

15.00

11.50

11.00

38.0

28.0

42.5

35.0

28.5

36.0

30.0

29.0

30.0

28.0

28.5

29.0

27.0

25.0

31.0

20.5

27.0

20.5

21.5

21.0

1.0

0.0




39

40

41

42

43

44

Toledo, Jim

Andre, Nicolas
Vandenberghe, Wout
Labie, Quentin

De Meyere, Dirk

Youtsaluk, Daryna

40 1409

42 0

43 0

36 1603

33 1639

39 1417

-1600

-1100

-1100

-1660

-1660

-1600

1551

1387

1339

1246

1296

1251

4.0 1470

4.0 1570

3.0

2.0 21Z0

20 8WO

2.0

30W
1

19W
0

35 W

2W

820
32W

30Z0

271Z0

28720

3621

33 W

2020

37 W

38 W

43 W

18 W

3120
44 W

3970

4271

2970

3570

34 W

4370

42 W

30W

42 W

43 W

3870

3970

4021

3620

322721

44 Z1

4270
41 W

29W

40w

26W

31TW

44 W

37T W

38720

4120

3120
42 W

3720

4020
44 W

4371

3670

3820

43 W

3470

4120
37 W

44 W

MW

4070
33 W

34 W

3970

11.00

11.00

9.00

7.00

6.00

4.00

20.0

18.0

17.0

9.0

13.0

11.0

0.0

1.0

2.0




